
Manİsa'nın Alaşehir ilçesinde bisikletleriyle dolaşmaya
çıkan 13 yaşındaki iki kuzen bir mermer işletmesinin

açtığı çukura dolan suya düşerek boğuldu. Çocukların can-
sız bedenleri ekipler tarafından çıkarılırken geriye su ke-
narındaki bisikletleri ve gözü yaşlı aileleri kaldı. Yaklaşık 2
metre derinliğindeki su birikintisi içinde çırpınan kuzenine
yardım etmek isteyen K. K. de suya girdi ancak ikisi de bir
süre sonra gözden kayboldu. Manisa Valiliği yazılı bir açık-
lama yaparak, Alaşehir ilçesinde özel bir mermer firmasına
ait alandaki su birikintisinde boğularak hayatını kaybeden iki
küçük kuzenin ölümüyle ilgili adli tahkikatın devam ettiğini
ve idari soruşturmanın da açıldığını duyurdu.

MANİSA VALİLİĞİ ACI oLAYLA İLGİLİ SoRuşTuRMA BAşLATTI

6’da

7’de

ak Partİ Yunusemre İlçe
Kadın Kolları 4. Olağan Genel

Kurulu’nda başkanlık görevine
Büşra Temel seçildi. Başkanlık
görevine seçilen Büşra Temel,
kongreye katılanlara teşekkür ed-
erek, AK Parti Kadın Kolları
olarak daha fazla çalışacaklarını
ve Yunusemre’de halkla bir araya
gelerek hizmet siyasetini sürdüre-
ceklerini söyledi.

Manİsa'nın Alaşehir ilçesinde 1
Ocak tarihinde evinden ayrıldıktan

sonra bir daha kendisinden haber alı-
namayan yüzde 80 engelli kardeşinin
hayatından endişe ağabey, elinde fo-
toğraf, sokak sokak kardeşini arıyor.
Abi Mustafa Vural her gün kardeşinin
fotoğraflarını eline alarak, İzmir, Ma-
nisa, Salihli, Alaşehir gibi yerlerde 
gezerek, pazar yerlerini dolaşarak,
kardeşini arıyor.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, YPG terör örgütüne karşı en küçük bir müsamaha gösterilmeyeceğini 
söyleyerek, “Bu bölgede diledikleri gibi cirit atanların devri bitmiştir. 100 yıllık oyun bozuluyor.” dedi
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CuMhuRBAşKANI ERDoGAN:
100 YILLIK oYuN BoZuLuYoR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Bu bölgede diledikleri gibi cirit atanların
devri bitmiştir. 100 yıllık oyun bozuluyor. Suriye'nin üçte birini işgal altında tutan
YPG terör örgütüne karşı en küçük bir müsamahamız yoktur” diye konuştu

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Bu bölgede diledikleri gibi cirit atanların
devri bitmiştir. 100 yıllık oyun bozuluyor. Suriye'nin üçte birini işgal altında tutan
YPG terör örgütüne karşı en küçük bir müsamahamız yoktur” diye konuştu

Sokak sokak kaybolan 
engelli kardeşini arıyor

CuMhurbaşkanı Erdoğan, AK
Parti’nin il kongrelerine katılmaya

devam ediyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Suriye'nin üçte birini işgal altında tutan
YPG terör örgütüne karşı en küçük bir
müsamahamız yoktur. Yakında bu mese-
leyi kökten çözerek adımları atmaya
başlayacağız. Eğer PKK terör örgütü de
çağrıya uymayı reddeder, siyasi uzantısı
da ipe un ser-meye kalkarsa biz zaten
başarıyla yürüttüğümüz operasyonları-
mızla meseleyi kendi mecrasında çözeriz.
Cumhur İttifakı ortağımız sayın Bahçeli'nin
konuyu gündeme getirmesiyle başlayan
gelişmeler nihai aşamasına yaklaşmak-
tadır. Bölücü örgüt, şayet elebaşının
çağrısını dinleyip siyasi uzantısı da üze-
rine düşenleri yaparsa bunun kazananı 85
milyon ferdiyle tüm Türkiye olacaktır. Eğer
örgüt çağrıya uymayı reddeder, siyasi
uzantısı da ipe un sermeye kalkarsa biz
zaten başarıyla yürüttüğümüz operasyon-
larımızla meseleyi kendi mecrasında çö-
zeriz.” şeklinde konuştu.

“MESELEYİ KENDİ MECRASINDA ÇÖZERİZ”

İki çocuk boğularak can verdi

Yunusemre’de ‘AK Kadınlar’ 
Büşra Temel’e emanet

Liseli gençler elektrikli
otomobil yaptı
Liseli gençler elektrikli
otomobil yaptı

Manİsa'nın Selendi ilçesi Anadolu
Lisesinde eğitim gören bir grup

öğrenci hurda malzemelerden yola
çıkarak kendi imkanları ile elektrikli
otomobil yaptı. 3 ay gibi bir kısa sürede
'Altı gözlenebilen solar destekli gizli
kasalı elektrikli araç' projesi kap-
samında elektrikli araç üretti.

İlçede fizik tedavi 
servisi hizmete açıldı

Manİsa’nın Kula ilçesinde Kula
Devlet Hastanesi Başhekimliği,

Kula Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Ke-
falet Kooperatifi Başkanlığı'nın yak-
laşık 2 milyon 500 bin TL değerindeki
desteğiyle Fizik Tedavi Servisi’nin ek-
sikliğini giderdi. Fizik Tedavi Servisi, 20
Ocak Pazartesi (bugün) itibariyle hasta
kabulüne başlayacak.

Minibüsün çarptığı 
yaşlı kadın öldü

Manİsa'nın Akhisar ilçesinde
panelvan minibüsün çarptığı yaşlı

kadın hayatını kaybetti.Y.E.K'nin (22)
kullandığı panelvan minibüs, Reşat-
bey Mahallesi 188 Sokak'ta Ayşe Fer-
mancı'ya (75) çarptı.

Manisa'da zehir 
tacirine darbe! 

Manİsa'nın Şehzadeler ilçesinde
jandarma ekipleri tarafından M.G.

(26) isimli şahsın üstünde ve evinde
yapılan arama sonucunda, 2 bin 16
adet sentetik hap ve 1 adet cep tele-
fonu ele geçirildi. Şüpheli M.G.(26)
çıkartıldığı mahkemece tutuklanarak T
Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna tes-
lim edildi. 3’te 6’da

5’te

2’de

10’da

3’te
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selendi Anadolu Lisesi
Öğrencileri Danışman Öğret-
men Mehmet Nadir Kavruk li-
derliğinde 3 ay gibi bir kısa
sürede 'Altı gözlenebilen solar
destekli gizli kasalı elektrikli
araç' projesi kapsamında elek-
trikli araç üretti.

Çevreye duyarlı, çevre
dostu, teknolojilerle donatılarak
altında bulunan çevre dostu
kayıt teknolojileri sayesinde

aracın altında bir hayvan olup
olmadığını tespit ederek canlı
hayvanları korumak için ka-
mera, yük atabilmek için ar-
kaya açıp kapanabilen bölüm,
Life p 04 batarya, HD görü-
nümlü kameralar ile donatıldı.
35 kilometre hız yapabilen, şarjı
ile 9 kilometre gidebilen elek-
trikli araç, Türkiye Yüzyılı viz-
yonu doğrultusunda
Türkiye'nin teknoloji ve yenilikçi
liderlik hedeflerine katkı sağla-
mak, öğrencilerin kariyer yolcu-
luklarına önemli bir basamak
oluşturmak gayesiyle yapıldı.

Araçla test sürüşü yapan
Kaymakam Tarık Safa Kahveci,
"Gerçekten mükemmel olmuş.
Sizleri tebrik ediyorum. Ekip
ruhu ile çalışarak böyle güzel
bir eser ortaya çıkmış" dedi.

Proje Öğretmeni Mehmet
Nadir Kavruk, "Bir ekip çalış-
masıyla elektrikli aracımızı
ürettik. Proje ekibimize teşek-
kür ediyorum" diye konuştu.

Okul Müdürü Gökhan
Gümüş ise, "Bize destek olun-
duğunda bundan daha da iyi-
sini yapabiliriz. Yeter ki bizlere
destek olunsun bizler daha iyi-
sini yapabiliriz seri üretime ge-
çebiliriz. 

Okulumuz proje dahilinde
öğretmenlerimiz, öğrencileri-

miz olmak üzere katkı sağla-
yan İlçe Kaymakamı Tarık Safa
Kahveci'ye, İlçe Milli Eğitim
Müdürü Ahmet Ataşman'a,
oda başkanlarına, Avcılar ve
Atıcılar Derneği Başkanı olan
Sanayi Esnafı Mehmet Işık'a,
Sinan Atasoy'a, Emreh Er-
can'a, Onur Terzi'ye, Hikmet

Ateş'e, Ferhat Kılıç ve teknis-
yen Kemal Erim'e, Okul Aile
Birliği Başkanmız Fatih Ak-
taş'a teşekkür ederim" şek-
linde konuştu.

Selendi Kaymakamı Tarık
Safa Kahveci de araç ile şehir
turu atarak aracın tanıtımına
destek oldu. iHa

Manisa'nın Selendi ilçesi Anadolu Lisesinde eğitim gören bir grup öğrenci hurda malzemelerden yola çıkarak kendi imkanları ile elektrikli otomobil yaptı

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, Kıbrıs Gazisi Piyade
Binbaşı Mesut Çelikbilek’i vefa-
tının 52. gününde anma prog-
ramı düzenledi. Çelikbilek’in
evinin önünde yemek ikram
edilen etkinlikte dualar eşli-
ğinde mevlit okundu. Programa
şehit aileleri, gaziler ve vatan-
daşların yoğun katılımıyla ger-
çekleşti.

Kıbrıs Gazisi Piyade Binbaşı
Mesut Çelikbilek’in hatırasını
yaşatmak ve ailesine manevi
destek sağlamak amacıyla ger-
çekleştirilen etkinlikte, şehitler
ve gaziler için mevlit okundu.
Programa, Manisa Büyükşehir
Belediyesi Sosyal Hizmetler
Dairesi Şehit Yakınları ve Gazi-
ler Şube Müdürü Selçuk Yıldız,
Yunusemre Belediye Başkan

Yardımcısı Mesut Doğan, CHP
Yunusemre İlçe Başkanı Meh-
met Arslan, Şehzadeler İlçe
Milli Eğitim Müdürü Metin Gen-
cay, Türkiye Harp Malulü Gazi-
ler Şehit Dul ve Yetimleri
Derneği Manisa Şube Başkanı
Yusuf Kıyışkan, Türkiye Şehit
Gazileri Vakfı Manisa Şube
Başkanı Sefer Dayı, Türkiye
Muharip Gaziler Derneği Ma-
nisa Şube Başkanı Abdullah
Karakaş, Türkiye Şehit Gazileri
Aileleri Koruma ve Kalkınma
Derneği Başkanı İbrahim
Sagun, emekli Korgeneral
Zafer Şen, emekli Tuğgeneral
Ali Vahit Kubilay, şehit aileleri
ve çok sayıda vatandaş ka-
tıldı. 

Etkinlik kapsamında, Bü-
yükşehir Belediyesi’nin ikram
araçlarıyla vatandaşlara sıcak
yemek dağıtımı yapıldı. Anma
programında edilen dualar ve
yapılan hayırlarla, şehitlerin ve
gazilerin aziz hatıraları bir kez

daha yad edildi.
Sosyal Hizmetler Dairesi

Şehit Yakınları ve Gaziler Şube
Müdürü Selçuk Yıldız, “Gazi-
mizin hatırasını yaşatmak ve

ailesine manevi destek olmak
istedik. Katılan herkese teşek-
kür ediyoruz. Gazimiz Piyade
Binbaşı Mesut Çelikbilek’e Al-
lah’tan rahmet, ailesine sabır

ve başsağlığı diliyoruz. Manisa
Büyükşehir Belediyesi olarak
her zaman şehit ailelerimiz ve
gazilerimizin yanında olmaya
devam edeceğiz” dedi. iHa

Kıbrıs Gazisi Binbaşı Mesut Çelikbilek dualarla anıldı

YunuseMre Belediyesi,
“Sevimli Müzisyenler Hiç Kişilik

Orkestra” adlı tiyatro oyununu
minik izleyicilerle buluşturdu. 

Kültür ve sanat alanındaki
etkinlikleriyle ilçede fark yara-

tan Yunusemre Belediyesi,
Yunus Emre Millet Çarşısı Et-
kinlik Salonu’nda Yunusemre
Kent Tiyatrosu oyuncuları ta-
rafından sahnelenen oyunla
miniklere eğlenceli anlar ya-
şattı. Özgün hikayesi Emrecan
Pancar tarafından yazılan,
Yonca Gezgin ve Sabri Sür’ün
düzenlediği bu renkli tiyatro
oyunu, izleyicilere biz duygu-
sunun önemini anlatırken, eği-
tici mesajlarıyla da dikkat
çekti. Ara tatilini anlamlı bir et-
kinlikle değerlendirmek iste-
yen küçük tiyatroseverler,
salonu doldurarak keyif dolu
bir oyun izleme fırsatı yaka-
ladı. Kahkahalar ve coşkulu
alkışlarla renklendirilen oyun,

çocuklar kadar ailelerin de be-
ğenisini kazandı. Oyunun fina-
linde sahneye çıkarak
izleyicileri selamlayan Yunu-
semre Kent Tiyatrosu oyuncu-
ları, büyük bir alkış tufanı ile

karşılandı. Oyunla keyifli daki-
kalar geçiren minik tiyatrose-
verler kendilerine bu imkanı
sunan Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban’a te-
şekkür etti. iHa

Sevimli müzisyenler hiç kişilik orkestraya yoğun ilgi

Liseli gençler elektrikli otomobil yaptı

Manisa İl Jandarma Ko-
mutanlığına bağla Salihli İlçe
Jandarma Komutanlığı ekip-
leri, Yeşilova İlkokulunda eği-
tim gören öğrencilere
jandarma hakkında bilgilen-
dirdi.

Salihli’de jandarma ekipleri
vatandaşların huzur ve güven-
liği için çalışmalarını aralıksız
sürdürüyor. Öte yandan okul-
larda düzenlenen etkinliklerle
öğrencileri bilgilendiren jan-
darma ekipleri son olarak Sa-

lihli’nin Yeşilovalı öğrenciler ile
bir araya geldi. Salihli İlçe Jan-
darma Komutanlığı Aile İçi
Şiddetle Mücadele ve Çocuk
Kısım Amirliği ekipleri, Yeşilova
İlkokulu'nda eğitim gören 39
öğrenciye 'Bir ders de jandar-
madan' faaliyeti kapsamında
jandarma mesleği hakkında
bilgilendirme yapıldı.

Etkinlik sonunda jandarma
ekipleri, öğrencilere Jandarma
Çocuk Dergisi ile balon hediye
etti. iHa

Salihli Jandarması öğrencileri bilgilendirdiSalihli Jandarması öğrencileri bilgilendirdi
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 237 55 66

GÖZDEM ECZANESİ
0236 237 88 00

DENİZ ECZANESİ

MESİR ECZANESİ

0236 211 30 15

0236 232 00 71

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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ARZU ECZANESİ
1265 - İlk İngiliz parlamentosu toplandı.
1815 - Napolyon, 140.000 kişilik bir ordu ve 200.000 kişilik gönüllü birliği ile
Paris'e girdi.
1841 - Hong Kong Adası (Hong Kong'un güneyinde bir ada), Afyon Savaşları
sırasında Birleşik Krallık'a verildi.
1861 - Arjantin'in Mendoza şehri, şiddetli bir depremle harabeye döndü.
1936 - Ankara'da Endüstri Kongresi toplandı. Toplantıda İkinci Beş Yıllık
Sanayi Planı esasları kabul edildi.
1936 - VIII. Edward Birleşik Krallık Hükümdarı oldu. Daha bir yılı doldur-
madan 10 Aralık 1936'da kendi isteği ile tahtı bırakacaktır.
1942 - Askerlik süresi üç yıla çıkarıldı.

GÜNÜN OLAYI

Manisa'nın Alaşehir ilçe-
sinde 1 Ocak tarihinde evinden
ayrıldıktan sonra bir daha ken-
disinden haber alınamayan
yüzde 80 engelli kardeşinin ha-
yatından endişe ağabey, elinde
fotoğraf, sokak sokak kardeşini
arıyor. Yüzde 80 zihinsel engelli
raporu bulunan Hasan Vural,
Esentepe Mahallesi Koşturoğlu
Sokaktaki vasisi olan abisi
Mustafa Vural (67) ile yaşadık-
ları evden 1 Ocak Çarşamba
günü saat 15.30 sıralarında
'Çarşıya gidiyorum' diyerek
evden ayrıldı ve bir daha geriye
dönmedi. Hasan Vural aynı gün
gece saat 03.00 sıralarında Sa-
lihli ilçesi Tren Garı güvenlik ka-
meralarında görüldükten sonra
bir daha kendisinden haber alı-
namadı. Abi Mustafa Vural her

gün kardeşinin fotoğraflarını
eline alarak, İzmir, Manisa, Sa-
lihli, Alaşehir gibi yerlerde geze-
rek, pazar yerlerini dolaşarak,
kardeşini arıyor.

"aRa aRa
KaYBOLUYORDU"

Kardeşinin ara ara kaybol-
duğunu belirten Abi Mustafa
Vural, "Ara ara kaybo-
lurdu. 1 Ocak günü
saat 15.30'da
evden çıktı gitti.
17.10'da trene
kaçak olarak bir-
miş gitmiş. Sonra
Salihli tren garında
güvenlik kamerala-
rında görülüyor.
Ondan sonra ne ol-
duysa oldu. Engelli ve yüzde
80 raporu var. Ara ara kaybolu-

yor. 4-5 sene önce Manisa Tren
Garından getirdik. İki sene
önce kayboldu. Sart'ta bu-
lundu, getirdik. Hiç bu kadar
uzun süreli kaybolmamıştı, bu
kez hiç haber alamadık" dedi.

"UMUTLaRıMıZ
TÜKEnDi"

Abi Mustafa Vural eline al-
dığı kardeşinin fotoğrafla-

rıyla Alaşehir'de pazar
yerini gezerek, pazar-
cılara, vatandaşlara
fotoğrafları gösterip,
kardeşini aradı. Mus-
tafa Vural kardeşinin
yatağını gösterip, "Ya-

tağı boş kaldı, ikimiz
beraber aynı odada yatı-

yorduk, odada tek başıma
kaldım. Kayıpların bulunma-
sında yardımcı olan televizyon

kanallarını aradık, ancak ilgi
göstermediler. Elime kardeşimin
fotoğraflarını aldım, İzmir, Ma-
nisa, Salihli, Alaşehir her tarafı
dolaşarak herkese gösteriyo-
rum. Pazar yerlerini gezip esnaf-
lara ve vatandaşlara teker teker
göstererek soruyorum. İnşallah
sağ olarak buluruz. Umutlarımız
kesildi ama Allah'tan ümit kesil-
mez. İnşallah sağ olarak bulu-
ruz. Görenlerin veya bilenlerin
polise haber vermesini istiyo-
ruz" dedi.

"iHTiYaÇLaRını 
KaRŞıLaYaMaZ, 

UMUTLaRıMıZ KEsiLDi"
Engelli olması nedeniyle

kendi ihtiyaçlarını karşılayama-
dığını, umutlarının kesildiğini
belirten abla Abla Emine Okyay
(66), "Polise kayıp başvuru-

sunda bulunduk. Her tarafa
kayıp fotoğrafı yapıştırdık, ilk
günlerde telefonla arayanlar
oluyordu, şimdi arayan da yok,
gördüm diyen de yok. Karde-
şim engelli, hiçbir ihtiyacını kar-
şılayamaz. İhtiyaçlarını ben
karşılıyordum. Hiç kimseye
zarar vermez. İnsanlardan si-
gara veya para ister. Verirlerse
alır, vermezlerse almazdı. Aldığı
parayla sigara veya yiyecek
alırdı. Kendi ihtiyaçlarını karşıla-
yamaz, kıyafetlerinin değişmesi

lazım. Bu güne kadar kıyafetleri
değişmeden duramaz. Tüm
ümitlerimiz kesildi. Ölü veya diri
olarak bulunmasını istiyoruz"
şeklinde konuştu.

Engelli Hasan Vural'ın abisi
ve ablası kardeşlerinin herhangi
bir kapalı alanda kalamayacağı,
bu yüzden dışarılarda, park-
larda kalabileceği, kıyafetlerinin
değişmediği için de gece so-
ğuklara dayanamayacağı için
umutlarının da artık tükendiğini
belirtti. iHa

Sokak sokak kaybolan 
engelli kardeşini arıyor

Manisa'nın Akhisar ilçe-
sinde panelvan minibüsün
çarptığı yaşlı kadın hayatını
kaybetti.

Y.E.K'nin (22) kullandığı 45
TL 553 plakalı panelvan mini-
büs, Reşatbey Mahallesi 188
Sokak'ta Ayşe Fermancı'ya
(75) çarptı.

İhbar üzerine olay yerine
112 Acil Sağlık ve polis ekipleri
sevk edildi.

Ekipler, Fermancı'nın yaşa-
mını yitirdiğini belirledi. Kadının
cenazesi Akhisar Mustafa Kira-
zoğlu Devlet Hastanesi mor-
guna kaldırıldı. Polis ekipleri
sürücüyü gözaltına aldı. aa

Minibüsün çarptığı yaşlı kadın öldüMinibüsün çarptığı yaşlı kadın öldü

Manisa'nın Turgutlu ilçe-
sinde 4 tırın karıştığı trafik ka-
zasında yaralanan iki kişiden
biri olan tır sürücüsü tedavi
gördüğü Turgutlu Devlet Hasta-
nesinde yapılan tüm müdaha-
lelere rağmen kurtarılamayarak
hayatını kaybetti.

Turgutlu'da dün 4 tırın karış-
tığı kazada yaralanarak hasta-
neye kaldırılan 43 ACA 746
plakalı tırın sürücüsü 63 yaşın-
daki Mustafa Kırlı yapılan tüm
müdahalelere rağmen kurtarıla-
mayarak hayatını kaybetti.

Kaza, Turgutlu ilçesi Alpas-
lan Türkeş Köprülü Kavşağı alt
geçitte meydana geldi. Aynı
yönde seyir halindeki 35 GC
3105, 43 ACA 746, 45 AIP 020
ve 45 YB 2323 plakalı tırlar alt
geçitte çarpıştı. Kazada 35 GC
3105 ve 43 ACA 746  plakalı
tırların sürücüleri İsmail Y. ile
Mustafa Kırlı, 112 acil sağlık
ekipleri tarafından Turgutlu
Devlet Hastanesine sevk edildi.
Yaralılardan Mustafa Kırlı yapı-
lan tüm müdahalelere rağmen
hayatını kaybetti. iHa

4 tırın karıştığı kazada 
yaralanan şoför hayatını kaybetti

Manisa’nın Salihli ilçe-
sinde avlanan bir kişiye yaban
domuzu saldırdı.

Salihli’de avcılar, Tarım ve
Orman Bakanlığı'ndan alınan
iznin ardından yaban domuzu
avlamak için araziye çıktı. Ara-
zide domuzu gören avcılardan
birisi ateş ederek domuzu ya-
raladı. Yaralanan domuzun ar-
dından motosikleti ile giden

avcının üzerine domuz koş-
maya başladı. Avcı, domuzdan
son anda bağırarak ve ateş
ederek yara almadan kurtuldu.
iHa

Manisa’da domuz
avcıya saldırdı
Manisa’da domuz
avcıya saldırdı
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MaHaLLE ziyaretlerine
devam eden Yunusemre Bele-
diye Başkanı Semih Balaban,

Uncubozköy’de esnaf ve ma-
halle sakinleriyle bir araya
geldi.   

Yunusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban, mahalle
ziyaretlerine devam ediyor. Zi-
yaretlerine Uncubozköy Mahal-
lesi ile devam eden Başkan
Balaban, işyerlerini gezerek es-
nafa iyi kazançlar diledi. Esna-
fın ve mahalle sakinlerinin
sorunlarıyla yakından ilgilenen
Başkan Balaban, vatandaşın
taleplerini ise not aldı. Başkan
Balaban'ı mahallelerinde gören
vatandaşlar ise sevgi gösteri-
sinde bulundu. Kendisine gös-
terilen sevgiden duyduğu
mutluluğu dile getiren Belediye
Başkanı Balaban, mahalle ziya-
retlerine devam edeceklerini
belirtti. iHa

Başkan Balaban'dan Uncubozköy'e ziyaret   

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi ve Manisa Su ve Kanali-
zasyon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürlüğü, Çaybaşı Dere-
si’nde temizlik çalışmaları ger-
çekleştiriyor.

Kırmızı Köprü’nün olduğu
noktada yer alan Çaybaşı De-
resi, tarihi dokusu ve asırlık
ağaçları ile Manisa merkezin
simge noktaları arasında yer
alıyor. Başkan Zeyrek’in ma-
halle ziyaretinde gündeme
gelen talepler üzerine Kumlu-
dere’de çalışmalar başlatıldı.
Derenin açık kesimindeki çöp-
ler toplandı, otlar budandı ve
düzenli bakım yapıldı.

Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreteri Burak Deste,
MASKİ Genel Müdürü Talat
Postacı, Genel Sekreter Yar-

dımcıları Pınar Mine Hacıalibe-
yoğlu ile Oğuz Murat Pınar,
Çevre Koruma ve Kontrol Dai-
resi Başkanı Erk Kayabaş, Kent
Estetiği Dairesi Başkanı Emine
Müge Kuğu, MASKİ Çevre Ko-
ruma ve Kontrol Başkanı Necip
Kurtarıcı, Kanalizasyon Dairesi
Başkanı Şahika Orhan bölgede
incelemelerde bulundu.

Çalışmaları yakından takip
eden Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreteri Burak Deste ve
MASKİ Genel Müdürü Talat
Postacı, Başkan Zeyrek’in tali-
matıyla yıllardır temizlenmeyen
kapalı kesitte de çalışmaların
yapılacağını kaydetti. Deste ve
Postacı, bölgedeki kötü koku
şikayetlerini değerlendirmek
için numune alınıp analizlere
başlandığını ve sonuçlara göre

gerekli adımların atılacağını be-
lirtti.

“24 saaT EsasIYLa
ÇaLIŞan Bir 

BELEDiYEYiZ”
Genel Sekreter Burak

Deste, tarihi dokuların olduğu
Çaybaşı Deresi’nde önemli bir
temizlik çalışması yaptıklarını
ifade ederek, “Şehzadeler şehri
Manisa’nın en güzel yerlerin-
den birisindeyiz. Duvarlarındaki
taşlarının 550 yıl önce döşen-
diği muhteşem bir doğa hari-
kası, Spil Dağı’nın eteklerinde
Manisa’nın en güzel yerlerin-
den biri.  Zaman zaman doğa-
nın, zaman zaman da maalesef
insanımızın eliyle kirletildiği bir
yer. Burayı düzenli olarak temiz
tutmaya çalışıyoruz. Yeri geliyor
doğayla mücadele ediyoruz.

Yeri geliyor insanların bıraktığı
atıklarla uğraşıyoruz. Arkadaş-
larımız büyük bir özveriyle çalı-
şıyor. Yaz demeden kış
demeden hem MASKİ hem de
Büyükşehir Belediyesi ekipleri
düzenli olarak temizlik yapıyor.
Çalışmaları yaparken buranın
tarihi özelliğini de dikkate ala-
rak, özenmemiz gerekiyor. Ko-
rumamız gereken kültürel
varlıklardan bir tanesi. Attığımız
her adımı Kültür ve Tabiat Var-
lıkları Koruma Kurulu’na bildire-
rek, onlardan görüş alarak
yapıyoruz. Temizliklerimiz dü-
zenli olarak devam edecek.
Amacımız, temiz, güzel, yaşa-
nılabilir bir şehir oluşturmak.
Görüyorsunuz, derenin içeri-
sine halı atılmış. Bu doğanın bı-
raktığı bir şey değil. Ama biz
elimizden geleni yapacağız. Bu
bitmeyen bir mücadele. Hiz-
metlerimiz devam edecek. Hiç-
bir şekilde durmayacak. Biz, 24
saat esasıyla çalışan bir beledi-
yeyiz” dedi.

KaÇaK BaĞLanTILar 
TEsPiT EDiLECEK

MASKİ Genel Müdürü Talat
Postacı, kaçak atık su bağlantı-
larının tespiti için numuneler alı-
nıp detaylı analizler yapıldığını
ve sonuçlara göre müdahale-
lerde bulunacaklarını söyledi.
Postacı, “Bu numuneleri anlaş-

malı olduğumuz akredite olmuş
laboratuvarda analiz ettiriyoruz.
Çapraz bir kontrol olsun diye iki
ayrı laboratuvarda analiz yaptı-
rıyoruz. Zararlı bir atık söz ko-
nusu ise müdahalemizi ve
gerekli yasal işlemlerimizi baş-
latacağız”  diye konuştu.

Tunca Mahalle Muhtarı
Suna Marangoz ise Büyükşehir
Belediyesi’nin hızlı ve titiz çalış-
malarından duyduğu memnuni-
yeti dile getirerek, “Geçen hafta
Sayın Başkanımız Ferdi Zeyrek
mahallemize geldi. Geldiğinde
deremizin içindeki ağaçların
bakımlarının yapılması, atılan
çöplerin toplatılması, kapalı
menfezlerin havalandırılması

konusunda kendisine ricada
bulunmuştuk. Aradan dört gün
geçtikten sonra yine sabahın ilk
saatlerinde Sayın Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreteri
Burak Bey, Sayın MASKİ Genel
Müdürümüz Talat Bey ve ekip-
leri ile birlikte buradayız. Tarihi,
kültürü yansıtan, Manisa’nın
akciğeri olan Kumludere’mizin
bakım çalışmaları yapılıyor. Bu
konuda, halkımızdan da yardım
istiyoruz. Kumludere’mize lüt-
fen gözümüz gibi bakalım. Bu
anlamda, kaçak sularımızı de-
relerimize akıtmayalım. Sayın
Ferdi Başkanımız, konuyla çok
ilgileniyor, çok teşekkür ediyo-
ruz” dedi. iHa

Çaybaşı Deresi’nde temizlik çalışmalarıÇaybaşı Deresi’nde temizlik çalışmaları

TUrgUTLU, İstasyonaltı
Mahallesi’nde geçtiğimiz ay-
larda yaşanan yağışlar sonrası
ana kolektör hattında meydana
gelen çökme nedeniyle 1500
metrelik 800’lük kanalizasyon
hattında başlatılan
çalışmalar devam
ediyor.

MASKİ
Genel Mü-
dürlüğü Ka-
nalizasyon
Dairesi Baş-
kanlığı tara-
fından Turgutlu
ilçesine bağlı İs-
tasyonaltı mahalle-
sinde yürütülen çalışmalar 10
milyon TL’lik yatırımla hayata
geçiriliyor. Proje kapsamında
hemzemin geçidinde yürütülen
40 metrelik yatay delgi çalış-
malarına da başlandı. Bu
önemli alt yapı hamlesi, Turgut-

lu’nun yüzde 30’luk atık suyunu
sağlıklı bir şekilde Turgutlu Atık
Su Arıtma Tesisi’ne taşıyacak
ve mahallede büyük bir rahat-
lama sağlayacak. MASKİ Genel
Müdürü Talat Postacı, yapılan

çalışmaları yerinde in-
celeyerek çalışan-

lardan bilgi aldı.
Postacı’ya,
MASKİ Genel
Müdür Yar-
dımcısı Bülent
Çamur, Kanali-

zasyon Dairesi
Başkanı Şahika

Orhan, MASKİ Tur-
gutlu ilçe Şefi Hüseyin

Yelkenci ve teknik personel
eşlik etti.

MASKİ Genel Müdürü Talat
Postacı, “Geçtiğimiz aylarda
meydana gelen yoğun yağışlar
sonrasında Turgutlu ilçemize
bağlı İstasyonaltı Mahallemiz-

den geçen kanalizasyon hat-
tında bir göçme meydana gel-
mişti. Turgutlu’nun yüzde
30’luk atık suyunu taşıyan hat-
tımızda zor şartlar altında bir
çalışma yürüttük. Özellikle üç
mahallemizi yakından ilgilendi-
ren çalışmamızın tamamlanma-
sıyla atık suları arıtma tesisine
daha sağlıklı bir şekilde taşıya-
cağız. Bugün de çalışmamızın
bir diğer ayağı olan ve ekipleri-
mizin titizlikle yürüttüğü hemze-
min geçidinde 40 metrelik
yatay delgi çalışmasına başla-
dık. Çalışmalarımızın tamam-
lanmasıyla birlikte bölge
halkının yaşadığı alt yapı sıkıntı-
ları sona erecek” dedi.

“BÜYÜK Bir 
sOrUnUMUZ OrTaDan 

KaLKaCaK”
Mustafa Kemal Mahalle

Muhtarı Mehmet Temel ise
“Manisa Büyükşehir Belediye

Başkanımız Ferdi Zeyrek ve
MASKİ Genel Müdürlüğümüz
mahallemizin en büyük sıkıntı-
larından biri olan kanalizasyon
hattı sorununu gidermek için
yoğun çaba sarf ediyorlar. Kış

aylarında yağışların şiddetli ol-
ması nedeniyle alt yapı konu-
sunda ciddi sıkıntılar
yaşıyorduk. Kanalizasyon hat-
larında tıkanmalar ve taşmalar
meydana geliyordu. Ekipler çok

güzel bir çalışma yürütüyor.
Çalışmaların tamamlanmasıyla
büyük bir sorunumuz ortadan
kalkacak. Emeği geçenlere çok
teşekkür ediyorum” diye ko-
nuştu. iHa

Çöken kanalizasyon hattı yenilenme aşamasında

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Muhtarlık İşleri Daire
Başkanlığı’na bağlı ilçe şefleri
toplantısı, Genel Sekreter Yar-
dımcısı Ali Kılıç’ın başkanlı-

ğında Akhisar’da yapıldı.
Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi, vatandaşlara daha hızlı ve
etkili hizmet sunmak amacıyla
ilçe bazında yürütülen çalışma-

larını aralıksız sürdürüyor. Bu
kapsamda Manisa Büyükşehir
Belediyesi Muhtarlık İşleri
Daire Başkanlığı’na bağlı ilçe
şefleri toplantısı Akhisar'da

yapıldı. Toplantıda, çalışma
şartları, personel durumu ve
hizmetlerin daha kaliteli ve
hızlı şekilde sunulması için alı-
nacak önlemler detaylı olarak
ele alındı. Toplantıya, Manisa
Büyükşehir Belediyesi Genel
Sekreter Yardımcısı Ali Kılıç’ın
yanı sıra, Muhtarlık İşleri Daire
Başkanı Mehmet Çelebi, mer-
kez şube müdürleri ve 15 ilçe-
den sorumlu 9 ilçe şefi katıldı.
İlçe şefleri, görev yaptıkları
bölgelerde karşılaşılan sorun-
ları ve çözüm önerilerini payla-
şırken, vatandaşların
taleplerine daha hızlı yanıt ve-
rebilmek için yapılabilecek iyi-

leştirmeler üzerine fikir alışve-
rişinde bulunuldu. İlçe şefle-
rinden alınan geri bildirimler
doğrultusunda çalışma alanla-
rında yapılması gereken dü-
zenlemeler ve iyileştirmeler
planlanırken, çözüm odaklı
öneriler üzerinde duruldu. Alı-
nan kararlarla, belediye hiz-
metlerinin ilçelerde daha hızlı
ve sorunsuz bir şekilde ulaş-
ması sağlanacak.

“HIZLI VE ETKiLi HiZMET 
sUnMaK ÖnCELiKLi 

HEDEFiMiZ”
Toplantının ardından Akhi-

sar İlçe Şefliği personeliyle de
bir araya gelen Genel Sekreter

Yardımcısı Ali Kılıç, belediye
hizmetlerinin aksamadan sür-
dürülebilmesi için ekip ruhuyla
çalışmanın önemine dikkat
çekti. Kılıç, “Manisa Büyükşehir
Belediyesi olarak, vatandaşları-
mıza daha hızlı ve etkili hizmet
sunmak bizim en öncelikli he-
defimiz. Hizmetlerin kalitesini
artırmak ve halkımızın ihtiyaçla-
rını karşılamak adına düzenli
olarak bu tür toplantılar düzen-
liyoruz. Sahada görev alan ar-
kadaşlarımızın özverili
çalışmaları sayesinde vatan-
daşlarımızın memnuniyetini her
geçen gün artırmayı hedefliyo-
ruz” dedi. iHa

Şefler Akhisar’da toplandıŞefler Akhisar’da toplandı
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Didem ALTINAY

Cansu MERİÇ

sAruhAnlı Belediye
Başkanı Ekrem Cıllı, Ak Parti
İlçe Başkanı Şerif Eroğlu ile
birlikte Hacımusa Mahalle-
si’nde Mehmet ve İrfan
Ata'nın merhum babaları
adına düzenlenen hayır ye-
meği programına katıldı.

Etkinlik, Hacımusa Mahal-
lesi sakinlerinin katılımıyla ger-
çekleşti ve mahalle halkı, hayır
yemeği için bir araya geldi.
Düzenlenen programda, mer-

hum babaların anısına dua
edilerek, hayır yemeği ikram
edildi. Belediye Başkanı
Ekrem Cıllı ve İlçe Başkanı
Şerif Eroğlu, programda yer
alarak mahalle sakinleriyle
sohbet etti.

Cıllı, programda yaptığı ko-
nuşmada, Hacımusa Mahalle-
si’nde yapılan hizmetler ve
projelere değindi. Başkan, be-
lediye olarak her zaman va-
tandaşların yanında olduklarını
vurguladı. Hayır yemeği prog-
ramına katılan vatandaşlar,

düzenlenen etkinlik için büyük
memnuniyet duyduklarını dile
getirdi. 

İlçe Başkanı Şerif Eroğlu
ise konuşmasında, birlik ve
beraberlik mesajları verdi.
Eroğlu, bu tür organizasyonla-
rın toplumu bir araya getirdi-
ğini, önemli olanın insanların
kalplerindeki birlikteliği sürdür-
mek olduğunu belirtti.

Başkan Cıllı ve İlçe Baş-
kanı Eroğlu, programın so-
nunda katılımcılarla hatıra
fotoğrafı çektirdi.

Ekrem Cıllı hayır yemeğine katıldı

kulA Esnaf ve Sanatkarlar
Kredi Kefalet Kooperatifi Baş-
kanlığı'nın yaklaşık 2 milyon
500 bin TL değerindeki deste-
ğiyle Kula Devlet Hastane-
si'nde yeni bir Fizik Tedavi
Servisi açıldı. 

Kula Devlet Hastanesi Baş-
hekimliği, Kula Esnaf ve Sanat-
karlar Kredi Kefalet Kooperatifi
Başkanlığı'nın yaklaşık 2 mil-
yon 500 bin TL değerindeki
desteğiyle Fizik Tedavi Servi-
si’nin eksikliğini giderdi. 

Kula’daki sağlık çalışmaları
için oldukça anlamlı olan bu
servisin hasta kabulüne başla-
ması için açılış töreni düzen-
lendi. Kula Kaymakamı Ömer
Ahmet Özdemir, Manisa İl Sağ-
lık Müdürü Uzm. Dr. Erol Ka-
raca ve protokol üyelerinin
katılımı ile hizmete açılan Fizik
Tedavi Servisi, 20 Ocak Pazar-
tesi günü itibariyle hasta kabu-
lüne başlayacak. Kula Devlet
Hastanesi’nin fizik tedavi bran-
şındaki eksikliğini Kula Esnaf

ve Sanatkarlar Kredi Kefalet
Kooperatifi Başkanlığı'nın
büyük destekleriyle gidermiş
olmanın mutluluğunu yaşadık-
larını dile getiren Kaymakam
Ömer Ahmet Özdemir, tüm
Kula halkına hayırlı olsun te-
mennilerini iletti. Kula’daki
sağlık çalışmalarını yakından
takip ettiğini belirten Manisa İl
Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Erol
Karaca ise emeği geçen her-
kese teşekkür etti.

Fizik Tedavi Servisi, 20

Ocak Pazartesi günü itibariyle
Kula halkının hizmetine sunu-
lacak. 

Kula'daki sağlık hizmetle-
rine önemli bir katkı sağlaya-
cak olan bu yeni servis,
bölgedeki hasta kabulüne
başlamasıyla birlikte vatan-
daşlara kaliteli tedavi imkân-
ları sunmayı hedefliyor.

Düzenlenen açılış törenine
Kula Kaymakamı Ömer Ahmet

Özdemir, Kula Belediye Baş-
kan Vekili Mutlu Keskin, Ma-
nisa İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr.
Erol Karaca, İl Sağlık Müdür-
lüğü Personel Hizmetleri Baş-
kanı Ebru Taşık, Kamu
Hastaneleri Hizmetleri Baş-
kanı Uz. Dr. Leyla Arıcı, Kula
Esnaf ve Sanatkarlar Kredi
Kefalet Kooperatifi Başkanı Ali
Yiğen, Esnaf ve Sanatkarlar
Odası Başkanı Aytekin Şadan,

Alaşehir Esnaf ve Sanatkarlar
Kredi Kefalet Kooperatifi Baş-
kanı Fatih Çataldere,
28.Dönem AK Parti Manisa
Milletvekili Adayı Ahmet Pala-
bıyık, AK Parti Kula İlçe Baş-
kanı Nejat Gülmez, MHP Kula
İlçe Başkanı Nazım Baytok,
Kula Devlet Hastanesi Başhe-
kimi Op. Dr. Cansu Sarıgül, si-
yasi parti temsilcileri ve sağlık
emekçileri katıldı. ihA

Kula’da fizik tedavi servisi hizmete açıldı

kAmu hizmetlerini daha
hızlı, verimli ve daha etkin su-

nabilmek amacıyla gerçekleş-
tirdiği mahalle ziyaretlerine

devam eden Manisa’nın Salihli
ilçe Kaymakamı Ali Güldoğan,

bu kez Yenipazar ve Çukuroba
mahallelerini ziyaret ederek va-
tandaşlarla bir araya geldi.

Mahalle ziyaretlerini sürdü-
ren Kaymakam Güldoğan, hal-
kın dilek ve ihtiyaçlarını yerinde
incelemek üzere gerçekleştir-
diği mahalle ziyaretlerine Yeni-
pazar ve Çukuroba mahalleleri
ile devam etti. Mahalleler hak-
kında muhtarlardan bilgi alan
Güldoğan, mahalle sakinleriyle
sohbet ederek, sorun ve talep-
lerini dinledi. Kaymakam Gül-
doğan, ziyarette hazır bulunan
kurum amirleriyle birlikte sorun-
ların çözümü ve taleplerin kar-
şılanması için gerekli
çalışmaların yapılacağını ve
takip edileceğini belirtti.

Mahalle ziyaretlerinde Kay-
makam Güldoğan’a, Kayma-
kam Refiki Osman Emir Gökçe,
Belediye Başkan Yardımcısı
Hüseyin Akman, İlçe Jandarma
Komutanı Binbaşı Doğukan

Karaaslan, İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Mahmut Yenen, Sosyal
Hizmet Merkezi Müdürü Alim
Yavuz, Kaymakamlık Yazı İşleri
Müdürü Harun Erdoğan eşlik
etti. ihA

Kaymakam 2 mahallede talepleri dinledi

Gördes Belediyesi, Kö-
seler, Yaka ve Kıran mahallele-
rinde imece usulü
gerçekleştirilen parke taşı dö-
şeme çalışmalarının başarıyla
tamamlandığını duyurdu.

Belediye ekiplerinin koordi-

nasyonunda mahalle sakinleri
ve muhtarların katılımıyla yapı-
lan çalışmalar sonucunda, Kö-
seler, Yaka ve Kıran
mahallelerindeki yollar mo-
dern bir görünüme kavuştu. 

Gördes Belediyesi’nden
yapılan açıklamada, “Köseler,
Yaka ve Kıran mahalleleri-

mizde imece usulü parke taşı
döşeme çalışmaları başarıyla
tamamlandı. Bu süreçte
emeği geçen tüm mahalle sa-
kinlerimize ve değerli muhtar-
larımıza teşekkür ediyoruz.
Birlik ve dayanışma ile daha
güzel projelere imza atacağız”
denildi.

taşı çalışmaları tamamlandı
Gördes'te imece usulü parke Gördes'te imece usulü parke 

AkhisAr Belediyesi
Zabıta Müdürlüğü ekipleri,
Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi zabıta ekipleri ve trafik
polisleriyle birlikte yaya kal-
dırımlarını işgal edenlere
yönelik denetimlerini sıkı-
laştırdı. 

Yapılan kontrollerde, ih-

tarlara rağmen kaldırımları
işgal etmeye devam eden-
lere cezai işlem uygulanıyor.

Yetkililer, yayaların kulla-
nımına ayrılan kaldırımların,
işletmelerin veya bireylerin
usulsüz kullanımına kapalı
olduğunu hatırlatarak, va-
tandaşlardan kurallara özen
göstermelerini istedi. 

Akhisar'da yayaların

daha rahat ve güvenli bir
şekilde hareket edebilmesi
için başlatılan bu çalışmala-
rın, kent genelinde kap-
samlı bir şekilde süreceği
belirtildi. Denetim ekipleri,
kaldırım işgallerine karşı
taviz verilmeyeceğini ve ku-
rallara uymayanların yasal
yaptırımlarla karşılaşacağını
vurguladı.

Akhisar’da yaya kaldırımlarında
usulsüz işgaller son buluyor

Akhisar’da yaya kaldırımlarında
usulsüz işgaller son buluyor
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ak Parti Yunusemre İlçe
Kadın Kolları 4. Olağan Genel
Kurulu’nda başkanlık görevine
Büşra Temel seçildi. Şelale Pla-
za’da düzenlenen kongreye,
AK Parti Grup Başkanvekili ve
Manisa Milletvekili Bahadır Ye-
nişehirlioğlu, AK Parti MKYK
Üyesi ve Manisa Milletvekili
Mücahit Arınç, AK Parti Yunu-
semre İlçe Başkanı İlkcan Dur-
maz, AK Parti Manisa İl Kadın
Kolları Başkanı Ebru Kaplan,
AK Parti Şehzadeler İlçe Kadın
Kolları Başkanı Tülay Şentürk

ve çok sayıda partili katıldı.
YeniŞeHirliOĞlU: 
“kadının GÜçlÜ 
OldUĞU Yerde 

tOPlUM da 
GÜçlÜdÜr”

Kongrede konuşan AK Parti
Grup Başkanvekili Bahadır Ye-
nişehirlioğlu, AK Parti’nin ka-
dınlara verdiği değerin önemine
vurgu yaptı. Kadının toplumsal
rolünün güçlenmesinin, ailenin
ve toplumun da güçlenmesi
anlamına geldiğini belirten Ye-
nişehirlioğlu, şöyle konuştu:

“Kadınlarımıza potansiyelle-
rini değerlendirebilecekleri im-

kanları sunduk. Her başarımıza
kadın eli değmesiyle gurur duy-
duk. Kongremizin hayırlı olma-
sını diliyor, görevi devreden
Hacer Hazar’a teşekkür ediyor,
Büşra Temel kardeşimi kutluyo-
rum. Ayrıca Manisa’nın CHP’li
yönetiminde yaşadığı sıkıntılara
dikkat çeken Yenişehirlioğlu,
şehri yeniden kazanmak için
var güçleriyle çalışacaklarını
ifade etti.”

arınç: “kadınlar 
ak Parti’nin 

öZneleridir”
AK Parti MKYK Üyesi Mü-

cahit Arınç, kongrede yaptığı

konuşmada kadınların AK Parti
siyasetinde yalnızca destekçi
değil, sürecin ana aktörleri ol-
duğunu belirtti. Kongrelerin ye-
nilenme süreci olduğunu dile
getiren Arınç, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ın 1 Şu-
bat’ta Manisa İl Kongresi’ne
katılacağını ve en iyi şekilde
ağırlanacağını ifade etti.

dUrMaZ: “kadınların 
GÜCÜ, ak Parti’nin

GÜCÜdÜr”
AK Parti Yunusemre İlçe

Başkanı İlkcan Durmaz ise ko-
nuşmasında, kadınların parti-
deki önemine değinerek şunları
söyledi:

“Kadınlarımız, sadece bir
seçim stratejisi değil, bu mille-
tin geleceğini şekillendiren en
önemli değerlerdir. Bugün bu-
rada Büşra Temel kardeşimizin
bu kutsal göreve adım atışını
desteklemek için toplandık. Yu-
nusemre’nin CHP’li yöneti-
minde yaşadığı liyakatsizlik ve
hizmet eksikliğini sona erdir-
mek için kadınlarımızla birlikte
omuz omuza mücadele edece-
ğiz.”

BÜŞra teMel: “daHa 
FaZla çalıŞaCaĞıZ”

Başkanlık görevine seçilen
Büşra Temel, kongreye katılan-
lara teşekkür ederek, AK Parti

Kadın Kolları olarak daha fazla
çalışacaklarını ve Yunusem-
re’de halkla bir araya gelerek
hizmet siyasetini sürdürecekle-
rini söyledi.

Kongrede, kadın kolları eski
başkanı Hacer Hazar’a hizmet-
lerinden dolayı teşekkür edile-
rek yeni yönetime başarı
dileklerinde bulunuldu.

AK Parti Yunusemre İlçe Kadın Kolları’nda 4. Olağan Genel Kurulu heyecanı yaşandı… Genel Kurulda başkanlığa Büşra Temel seçildi

Yunusemre’de ‘AK Kadınlar’
Büşra Temel’e emanet
Yunusemre’de ‘AK Kadınlar’
Büşra Temel’e emanet

akHisar İlçe Müftülü-
ğü’ne bağlı olarak eğitim faali-
yetlerini sürdüren Çiçekli
Kur'an Kursu, 7-10 yaş grubu
öğrencileri için anlamlı bir
dönem sonu programı düzen-
ledi. Etkinlik, İlçe Müftüsü Mu-
hammet Salman, kurs
hocaları, öğrenci velileri ve
davetlilerin katılımıyla gerçek-
leşti. Program, Kur'an-ı Kerim
tilaveti ile başladı. Öğrenciler

yıl boyunca öğrendiklerini ser-
gileyerek, kurs öğreticilerinin
rehberliğinde çeşitli etkinlikler
sundular. Bu etkinlikler ara-
sında, öğrencilerin Kur'an-ı
Kerim’den öğrendikleri ayetleri
seslendirmeleri ve ezberledik-
leri duaları paylaşmaları yer
aldı.

Özel olarak hatim eden öğ-
renciler için düzenlenen bö-
lüme, İlçe Müftüsü Muhammet
Salman da katıldı. Salman,
hatim duasını gerçekleştirerek,

öğrencilerin gösterdikleri gay-
ret ve başarılarından dolayı
onları tebrik etti. Salman,
"Bugün burada sizlerin gayret
ve emeklerinin meyvesini gör-
mek çok değerli. Sizlerin bu
başarıları, hem kişisel hem de
toplumsal açıdan çok önemli.
Bu yolda ilerlerken Allah sizleri
muvaffak eylesin" diyerek, öğ-
rencilere moral verdi.

Programın devamında, öğ-
rencilere hatıra kalması ama-
cıyla hediyeler takdim edildi.

Öğrenciler ve veliler için
duygu dolu anlar yaşandı. Ve-

lilerin de yoğun ilgi gösterdiği
etkinlikte, katılımcılar birbirle-

rine tebrik ve iyi dileklerde bu-
lundular.

Akhisar İlçe Müftülüğü dönem sonu
programı düzenledi
Akhisar İlçe Müftülüğü dönem sonu
programı düzenledi

Gördes Belediyesi, 2025
yılı bütçesi kapsamında Kuş-
luk Mahallesi’nde yürüttüğü
çalışmaları başarıyla tamam-
ladı. 

Kuşluk Mahallesi 2025 yılı
bütçesi kapsamında yapılan
çalışmalar başarıyla tamam-

landı. Belediyeden yapılan
açıklamaya göre, Kuşluk Ma-
hallesi’nde drenaj borularının
üstü onarıldı.

Yağmur olukları takılarak
su tahliyesi iyileştirildi. Ma-
halle fırınının sıvası yapılarak
yenilendi. Fırın bacası güçlen-
dirilerek ömrü uzatıldı. 

Fırının çatısına eternit mal-

zeme döşendi. Fırının çevresi
ve önündeki duvar kepçe yar-
dımıyla yıkılarak alan düzel-
tildi.

Gördes Belediyesi, yapılan
çalışmaların Kuşluk Mahallesi
sakinlerine hayırlı olmasını di-
leyerek, bölgedeki projelerin
vatandaşların ihtiyaçlarına
göre devam edeceğini belirtti.

Gördes Belediyesi Kuşluk Mahallesi’nde
çalışmalarını tamamladı

Gördes Belediyesi Kuşluk Mahallesi’nde
çalışmalarını tamamladı

ilçe Müftülüğü tarafından
her cumartesi düzenlenen ge-
leneksel sabah namazı buluş-
malarının bu haftaki adresi
Çiçekli Camii oldu. İlçe Müf-
tüsü Muhammet Salman’ın
katılımıyla gerçekleştirilen
programa yoğun ilgi gösterildi.

Program, sabah namazı
öncesinde yapılan Kur'an-ı
Kerim tilavetiyle başladı. Ar-

dından cemaat, sabah nama-
zını birlikte eda etti. Namazın
bitiminde, İlçe Müftüsü Mu-
hammet Salman, cemaate yö-
nelik kısa bir sohbet
gerçekleştirdi ve dini konu-
larda bilgiler verdi. Sohbetin
ardından tesbihat yapıldı.

Etkinlik, sabah namazına
katılan cemaatin sıcak çorba

ikramıyla sona erdi. Katılımcı-
lar, ikram edilen çorbayı yu-
dumlarken, güne güzel bir
başlangıç yapmanın keyfini
yaşadılar. Her hafta farklı ca-
milerde düzenlenen bu buluş-
malar, Akhisar halkı için
önemli bir manevi etkinlik ha-
line geldi. Haber Merkezi 

Akhisar'da sabah namazı buluşmaları devam ediyor

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde bir şahsın yapılan üst
ve ev aramasında 2 bin 16 adet sentetik ecza hapı ele geçi-
rildi. Şahıs sevk edildiği adli makamlarca tutuklandı.   

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde jandarma ekipleri tarafın-
dan M.G. (26) isimli şahsın üstünde ve evinde yapılan arama
sonucunda, 2 bin 16 adet sentetik hap ve 1 adet cep telefonu
ele geçirildi. Şüpheli M.G.(26) çıkartıldığı mahkemece tutukla-
narak T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi. iHa

Manisa'da zehir tacirine darbe! 
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Manisa'nın Alaşehir ilçe-
sinde bisikletleriyle dolaşmaya
çıkan 13 yaşındaki iki kuzen bir
mermer işletmesinin açtığı çu-
kura dolan suya düşerek bo-
ğuldu. Çocukların cansız
bedenleri ekipler tarafından çı-
karılırken geriye su kenarındaki
bisikletleri ve gözü yaşlı aileleri
kaldı. 

Manisa'nın Alaşehir ilçe-
sinde maden ocağı işletme-
sinde oluşan çukurda biriken
suya düşen iki kuzen Y. E.K.
(13) ve K. K. (13), boğularak ha-

yatlarını kaybetti. Alaşehir'in
Caberburhan Mahallesi'nde
oturan iki kuzen havanın güzel
olmasını fırsat bilerek, mahalle-
nin Baltaşı mevkisinde bulunan
İstaş Mermer'e ait mermer
ocağı bölgesinde bisiklet sür-
meye gitti. Mermerlerin çıkarıl-
dığı bölgede oluşan dev çukur
içinde dolan su kenarında mola
veren kuzenlerden Y.E.K. bir
anda su birikintisinin içine
düştü. Yaklaşık 2 metre derinli-
ğindeki su birikintisi içinde çır-
pınan kuzenine yardım etmek

isteyen K. K. de suya girdi
ancak ikisi de bir süre sonra
gözden kayboldu. Olayı gören
çevredeki vatandaşların ihbarı
üzerine olay yerine AFAD, it-
faiye, jandarma ve sağlık ekip-
leri sevk edildi. 

Çocukların cansız beden-
leri AFAD ekipleri tarafından
sudan çıkartılırken, cenazeler
Alaşehir Devlet Hastanesi mor-
guna kaldırıldı. Olayı duyan ve
sinir krizleri geçiren acılı baba
Zeki K., "Çocuklarımız bisiklet
binmek için gezmeye gitmişler.

Y. E.K. suya düşmüş, K.K. de
onu kurtarmak için suya gitmiş
ancak ikisi de çıkamamışlar"
dedi. Amca Seyit Han D. ise,
"İşletme sahibi hiçbir güvenlik
önlemi almamış. Burada gölet
oluşmuş. Ya bu suyun boşaltıl-
ması veya etrafında güvenlik
önlemleri alınması gerekirdi.
Canlarımız gitti, şikayetçiyiz"
diye konuştu. Jandarma olayla
ilgili soruşturma başlattı. 

Manisa VaLiLiĞi iDaRi 
sORUŞTURMa BaŞLaTTı

Manisa Valiliği yazılı bir
açıklama yaparak, Alaşehir il-
çesinde özel bir mermer firma-
sına ait alandaki su
birikintisinde boğularak haya-
tını kaybeden iki küçük kuze-
nin ölümüyle ilgili adli
tahkikatın devam ettiğini ve
idari soruşturmanın da açıldı-
ğını duyurdu.

Manisa Valiliğinden yapılan
açıklama şöyle: "19.01.2025
tarihi saat 13.30 sıralarında
Alaşehir ilçesi Caberburhan

Mahallesi'nde Y. K. (12) ve
K.K. (15) isimli evlatlarımızın
düştükleri su birikintisinden çı-
kamayarak hayatlarını kaybet-
miş olmalarının derin
üzüntüsünü yaşamaktayız.
Merhum çocuklarımıza Al-
lah’tan rahmet, kederli ailele-
rine ve yakınlarına sabır
diliyoruz. Konuya ilişkin adli
tahkikat devam etmekte olup,
idari soruşturma da başlatıl-
mıştır. Süreç hassasiyetle takip
edilmektedir." iHa

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde bir mermer ocağı işletmesinde oluşan çukura dolan suya düşen iki kuzen boğularak hayatını kaybetti 

İki çocuk boğularak can verdi

Manisa'nın Turgutlu ilçe-
sinde 72 yaşında vefat eden
Kıbrıs gazisi Hasan Gürmenek-
şe'nin cenazesi toprağa verildi.

Geçirdiği kalp krizi sonrası
Turgutlu Devlet Hastanesinde
dün hayatını kaybeden Gürme-
nekşe için Turgutlu Pazar Ca-
misi'nde öğle vakti cenaze

töreni düzenlendi.
Törene Gürmenekşe'nin ya-

kınlarının yanı sıra Turgutlu
Kaymakamı Selami Kapan-
kaya, Belediye Başkan Yardım-
cısı Ali Kıran, İlçe Jandarma
Komutanı Üsteğmen Sercan
Karaçalı, İlçe Emniyet Müdürü
Mehmet Dursun, Türkiye Harp

Malulü Gaziler Şehit Dul ve Ye-
timleri Derneği Turgutlu Şubesi
Başkanı Ahmet İlter, siyasi parti
temsilcileri ve vatandaşlar da
katıldı.

Gürmenekşe'nin cenazesi,
cenaze namazının ardından
Turgutlu Asri Mezarlığı'nda def-
nedildi. aa

Kıbrıs gazisi son yolculuğuna uğurlandıKıbrıs gazisi son yolculuğuna uğurlandı
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yeşil dönüşüm süreçlerine
odaklanan Türkiye, "atık strate-
jisi"ni güncelleyerek, bilgisayar-
lardan cep telefonlarına kadar
birçok eşyanın kullanım ömür-
lerini uzatmayı ve çevreye etki-
lerini azaltmayı hedefliyor.

AA muhabirinin edindiği bil-
giye göre, Ticaret Bakanlığı ko-
ordinasyonunda yürütülen
Türkiye Yeşil Mutabakat Eylem
Planı kapsamında oluşturulan
planlar birbiri ardına devreye
alınıyor. Bu kapsamda, çok sa-
yıda bakanlık ve kuruluşun kat-
kısıyla Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı öncülü-
ğünde "Ulusal Döngüsel Eko-
nomi Eylem Planı" hazırlandı.

2028 sonuna kadar bu
alanda atılacak adımların dü-
zenlendiği plan, özellikle atık
yönetimine yeni bir vizyon geti-
recek.

Buna göre, Türkiye'de kay-
nak kullanımı yoğun, çevresel
etkileri fazla olan elektronik ve
bilgi ve iletişim teknolojileri, ba-
tarya ve araçlar, ambalaj, plas-

tik, tekstil, inşaat ve bina, gıda
ve biyokütle sektörlerine önce-
lik verilecek.

Ürünlerin tüm yaşam dön-
güsüne odaklanacak plan kap-
samında ürün tasarımı ve
üretim süreçleri, ürünlerin tüke-
timi, atık yönetimi ve ikincil
ham maddelerin kullanımını he-
defleyen 6 stratejik hedef, 23
amaç ve 55 eylem belirlendi.

eko-Tasarım Teşvik 
edilecek, kamu alım 

kriTerleri değişecek
Bu kapsamda, Sanayi ve

Teknoloji Bakanlığı koordinatör-
lüğünde daha "döngüsel ürün-
ler" için çevreye duyarlı
tasarımın teşvik edilmesi plan-
lanıyor.

Avrupa Birliği'nin (AB) eko-
tasarım ile ilgili tüzüğü kapsa-
mında oluşturulacak yeni yasal
çerçeveyle çeşitli yönetmelik
revizyonları yapılacak.

Ticaret Bakanlığı da yeni
döngüsel girişimleri için gerekli
altyapıları hazırlayacak. Yeşil
dönüşümün etkilerinin kamu

alımlarında da öne çıkması
bekleniyor. Bu kapsamda Ha-
zine ve Maliye Bakanlığı "yeşil
kamu satın alım strateji ve kri-
terleri"ni belirleyecek.

dijiTal ürün
pasaporTu hazırlığı

Ürünlerin yaşam döngüle-
rini, geri dönüştürülmüş mal-
zeme içeriği ve diğer verileri
içerecek dijital ürün pasaportu
uygulamasına yönelik yasal
çerçeve ve altyapı oluşturula-
cak.

Sanayi ve Teknoloji Bakan-
lığı koordinatörlüğünde yürütül-
mesi öngörülen çalışma
kapsamında bu alanda farkın-
dalığın da oluşmasına odakla-
nılacak.

Bakanlık, öncelikli sektörle-
rin üretim, tüketim ve atık yö-
netimini kapsayan
"döngüselliği" artırma amacıyla
teşvik mekanizmaları geliştire-
cek.

Ulusal ve uluslararası AR-
GE, teknoloji, inovasyon destek
program projelerinin geliştiril-

mesi amacıyla öncelikli sektör-
ler özelinde KOBİ'ler ve tekno-
loji geliştiren yeni girişimlere
yönelik döngüsel ekonomiye
geçiş destek programlarının
hazırlanması planlanıyor.

Bankacılık Düzenleme ve
Denetleme Kurumunun (BDDK)
da döngüsel ekonomi modelle-
rinin yaygınlaşmasına yönelik
teşvik modellerini kurgulayarak,
faiz oranı düzenlemeleri yap-
ması bekleniyor.

aTık geTirme 
merkezlerinin
sayısı arTacak

Yeni dönemde odaklanıla-
cak konulardan biri de atık ge-
tirme merkezlerinin
işlevselliğinin ve erişilebilirliğinin
artırılması olacak. Bu kap-
samda ilgili bakanlıklar ve bele-
diyeler işbirliği yapacak. İl
düzeyinde dijital atık getirme
merkezi harita altyapısı oluştu-
rulması, atık getirme merkezi
sayısının artırılması, yeniden
kullanım işlevi entegre edilmiş
atık getirme merkezlerinin oluş-

turulması hedefler arasında bu-
lunuyor.

Bazı tek kullanımlık ürünler
özelinde çeşitli tedbirlerin uy-
gulanması planlanıyor. Yeniden
kullanım işleviyle atık getirme
merkezlerine ikinci el satış ma-
ğazası, takas merkezi, onarım
atölyesi gibi birimlerin enteg-
rasyonu yapılacak. Böylece, te-
lefondan bilgisayara kadar
teknolojik ürünlerin hızlı "çöp"
olmasının önüne geçilecek.

Son dönemde yoğun olarak
gündeme gelen atık bataryala-
rın yönetimine ilişkin de AB tü-
züğüne uygun çerçeve
belirlenmesi planlanıyor.

Ömrünü tamamlamış araç-
lardan ambalaj atıklarının kont-
rolüne, tekstilde üretimden
tüketime döngüselliğin sağlan-
masından gıda bankacılığına
yönelik altyapının oluşturulma-
sına kadar adımlarda da çalış-
malar yapılacak. aa

"Atık dönüşümü" hızlanacak, ürünlerin
döngüsel ömürleri uzayacak
"Atık dönüşümü" hızlanacak, ürünlerin
döngüsel ömürleri uzayacak

Türkiye'nin makine
ihracatı 2024'te önceki yıla
göre yüzde 0,3 artarak
28,3 milyar dolara ulaştı
ve bu alanda tüm zaman-
ların yıllık rekoruna imza
atıldı.

Makine İhracatçıları
Birliği (MAİB) verilerine
göre, makine imalat sana-
yisinin ihracatı, 2024'te
serbest bölgeler dahil edil-
diğinde 28,3 milyar dolara
ulaştı.

İhracat tonaj bazında
yüzde 4,7 azalırken, kilo-
gram başına düşen orta-
lama birim ihracat fiyatı
yüzde 4,2 yükseldi. Bu sa-
yede geçen yıl makine ih-
racatından elde edilen
gelir yüzde 0,3 artmış
oldu.

En fazla ihraç yapılan
alt dallar "evsel ve endüs-
triyel soğutma makineleri"
ile "içten yanmalı motor ve
aksamları" olurken, onları

"inşaat ve madencilik ma-
kineleri" ile "yıkama ve ku-
rutma makineleri" takip
etti.

İhracat en fazla "türbin,
turbojet ve hidrolik silindir-
ler" grubunda artarken, en
fazla düşüş "elektrik mo-
torları ve jeneratörler"de
gözlendi.

En büyük pazar Al-
manya'ya ihracat yüzde
5,4 gerilemeyle 3 milyar
dolar olurken, buradaki
açığı yüzde 5,6 artışın ya-
şandığı ve 1,8 milyar do-
larlık makine satışına imza
atıldığı ABD pazarı kapattı.

Makine İhracatçıları
Birliği Başkanı Kutlu Kara-
velioğlu, ihracat rakamları
ve sektördeki gelişmelere
ilişkin AA muhabirine yap-
tığı açıklamada, önceki yıl
yüzde 1 daralan dünya
makine teçhizat ihracatı-
nın, 2024'ü makine fiyatla-
rının yükselmesiyle yüzde

2'lik artış ve sınırlı bir to-
parlanmayla kapattığını
söyledi.

IMF'nin dünya ekono-
misinin 2025'te potansiye-
linin altında kalarak yüzde
2,8 büyüyeceği tahminine
işaret eden Karavelioğlu,
sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bu durum makine
teçhizat yatırımlarının bu
yıl da 2022'deki 5,5 trilyon
dolar seviyesine yüksele-
meyeceğini ve üretimdeki
kayıpların telafi edilemeye-
ceğini gösteriyor.

(ABD'nin seçilmiş baş-
kanı) Donald Trump'ın
seçim vaatlerini yerine ge-
tirmek üzere koyabileceği
ilave gümrük vergilerinin
küresel ticareti yüzde 8-10
düzeyinde daraltabileceği,
hatırı sayılır kaynaklarca
da dile getiriliyor. Bütün
dünyaya sirayet edebile-
cek bir korumacılık furya-
sının neticesi, tekrar
yükselişe geçen enflasyon
ve yüksek faiz ortamı ne-
deniyle yatırımların düşük
seviyede kalması olur.
2024'te Avrupa'daki sıkın-
tıyı ABD'deki canlılıkla
aşan sektörümüzü kritik
günler bekliyor."

Kutlu Karavelioğlu, Av-
rupa makine pazarında

yaşanan daralmanın sür-
mesini beklediklerini kay-
dederek, şu
değerlendirmelerde bu-
lundu:

"Yükselen kaygılara si-
yasal belirsizliklerin de ek-
lendiği Avrupa'da, görece
daha küçük ekonomiler-
deki durum idare edilebilir
olsa da Alman ekonomi-
sine yönelik güven sarsılı-
yor.

KOBİ'lerin üretim ala-
nından yavaşça çekildiği,
büyük ölçekli üreticilerin
ise teknolojik olarak geride
kaldığı Avrupa hem iç pa-
zarındaki durgunluğu aş-
manın hem de yeni
serbest ticaret anlaşmaları
üzerinden ihracatta avan-
tajlar yaratmanın yollarını
arıyor."

Karavelioğlu, ABD
bankalarının küresel yeşil
fonlardan birer birer çekil-
melerinin, AB-ABD kutup-
laşmasının yeni bir
tezahürü olarak okunabile-
ceğini belirterek, AB'nin
rekabetçiliğini korumak
üzere sımsıkı sarıldığı ama
her merhalesinde kendi
sanayisinden tepki aldığı
Yeşil Mutabakat'ta sıkın-
tıya girdiğini, böyle bir dö-
nemde Türkiye'nin

teknoloji ve kalite sınıfla-
rındaki zenginliğini artır-
mak amacıyla başlattığı
süreç veya yatırımları ne
olursa olsun sonuçsuz bı-
rakmaması gerektiğini an-
lattı.

MAİB Başkanı Karave-
lioğlu, Suriye'nin, Ukray-
na'nın ve Filistin'in
uluslararası mali program-
ların desteğiyle yeniden
imarının ve kısıtlanan
Rusya ve İsrail pazarının
açılması gibi muhtemel
gelişmelerin 2025 ve son-
rası için güçlü beklenti ya-
rattığını ifade ederek, şu
açıklamalarda bulundu:

"Bu yıl ihracatımızdaki
daralmanın yüzde 17,1 ol-
duğu Rusya'daki gelir
kaybımız 400 milyon do-
lara ulaştı. İsrail'le ticaret
yasağı da makine ihracatı-
mıza 250 milyon dolar
menfi etki etti. NATO gü-
vencesi azalan Avrupa'nın
savunma sanayisi kapasi-
tesini artırma çabalarını
dikkate aldığımızda, her
şeye rağmen pandemiden
bu tarafa çok güçlenen re-
kabetçiliğimizi sınama fır-
satı bulacağımız yeni
imkanlar ufukta belirmiş
görünüyor."

Kutlu Karavelioğlu,

2024 Ocak-Ekim döne-
minde makine sanayisinde
üretimin yüzde 8,3 gerile-
diğini kaydederek, 2025
yılı için daha iyimser ol-
duklarını vurguladı.

İyimser olmalarını sağ-
layan gelişmelere değinen
Karavelioğlu, şu ifadeleri
kullandı:

"Ticari kredi büyümesi
henüz hedeflerin altında
gitse de enflasyonun sey-
rine bağlı bir gevşeme ola-
cağını, İstihdamı Koruma
Programı gibi uygulamalar
ve yeni finansman imkan-
larıyla küçük ve orta öl-
çekli işletmelerin
rahatlatılmaya çalışılaca-
ğını anlıyoruz. Reeskont
kredilerindeki faiz maliyet
düşüşü gibi olumlu haber-
ler, 2024 son çeyreğindeki

karamsarlığın izlerini sili-
yor. 

Yine de imalat faaliyet-
lerindeki bozulmanın ve
küresel makine sipariş en-
deksindeki yavaşlamanın
devam ettiği bir dönemde,
geçen yıl 19 çeyrek ara-
dan sonra daralmaya baş-
layan makine teçhizat
yatırımlarını pozitife geçir-
menin kolay olmayacağı
kesin."Karavelioğlu, TL'nin
yeni yılda da değer kazan-
maya devam etmesinin
makine ithalatını artırabile-
ceğini belirterek, avro kar-
şısında güçlenen doların
ihracatının yüzde 47'sini
avro cinsinden yapan ma-
kine sektörünün ihracatını
dolar bazında aşağı çeke-
bileceğini sözlerine ekledi.
aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV
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*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

Makine ihracatında 28,3 milyar dolarla
tüm zamanların yıllık rekoru kırıldı

Makine ihracatında 28,3 milyar dolarla
tüm zamanların yıllık rekoru kırıldı

Türk balı ihracatı 2024'te 32,3 milyon doları aştı
Türkiye'nin bal ih-

racatı, geçen yıl 32 mil-
yon 318 bin 214 dolar
gerçekleşti.

AA muhabirinin Doğu
Karadeniz İhracatçılar
Birliği (DKİB) verilerinden
derlediği bilgiye göre,
Türkiye'nin önemli üretim
ve ihraç ürünleri arasında
yer alan bal, 53 ülke,
özerk ve serbest bölgede
alıcı buldu.

Kayıtlara 2023'te 31
milyon 868 bin 8 dolar
olarak geçen bal ihracatı,
geçen yıl yüzde 1,4 arta-
rak 32 milyon 318 bin
214 dolara yükseldi.

ABD, Almanya ve Ka-
nada, 2024'te en fazla
bal satılan 3 ülke oldu.

Türkiye'den geçen yıl
ABD'ye 12 milyon 49 bin
89, Almanya'ya 7 milyon
82 bin 622, Kanada'ya da
1 milyon 850 bin 112 do-

larlık bal satıldı.
Ülkeden önceki yıldan

farklı olarak Macaristan,
Bangladeş, Irak, Çekya,
Fas, Nepal ve Ekvator Gi-

nesi'ne de dış satım ya-
pıldı.

"Bu yıl Bal 
ihracaTından

BeklenTimiz
yüksek"

DKİB Yönetim Kurulu
Başkanı Saffet Kalyoncu,
AA muhabirine, balın,
Türkiye'nin önemli üretim
ve ihraç ürünleri arasında
yer aldığını söyledi.

Pandemi sonrası sü-
reçte sağlıklı beslenme
konusuna ilginin her
geçen gün arttığını belir-
ten Kalyoncu, "Ancak
geçtiğimiz yıllarda bazı
ihraç ürünlerimizde tağşiş
tespit edilmesi, bu ilginin
pazar payı artışına dö-
nüşmesini engelledi ve

ülkemizin bal ihracatına
büyük zarar verdi." dedi.

Kalyoncu, bu yıl bal
ihracatından beklentileri-
nin yüksek olduğunu vur-
gulayarak, şunları
kaydetti:

"2025 yılında ülkemi-
zin bal ihracatındaki ima-
jının düzeltilmesi için
taklit ve tağşişin önlen-
mesi, denetimlerin sıklaş-
tırılması ve uluslararası
standartlarda üretim ya-
pılması büyük önem taşı-
yor. Bununla birlikte Türk
malı imajına katkı suna-
cak şekilde şık ambalajlar
ve markalı ürünler ile
2025 yılında bal ihracatı-
nın artarak devam edece-
ğini umuyoruz." aa
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Sosyal çevre ve arkadaşlıklar ön plana çıkar, yeni insanlarla
tanışma ve mevcut ilişkileri derinleştirme isteğiniz artar.
Toplumsal meselelerde yenilikçi fikirler geliştirebilir ve grup
çalışmalarında liderlik yapabilirsiniz. 

İş ve kariyer alanlarınızda özgün ve bağımsız bir yakla-
şım benimsemeniz gerekebilir. Toplumdaki rolünüzü
sorgulayıp yenilikçi fikirler geliştirebilir, ancak işlerin dü-
zenini korumayı unutmamalısınız. 

Sabah saatlerinde sosyal çevrenizde yaratıcı fikirleri-
nizle dikkat çekebilirsiniz. Akşam saatlerinde, arkadaş-
larınızla bir araya gelerek pratik çözümler üzerinde
konuşabilir ve güçlü bağlantılar kurabilirsiniz.

Bugün içsel gücünüzü keşfetme ve finansal mesele-
lerde dönüşüm yaşama fırsatı bulabilirsiniz. Kısıtla-
yan kalıplardan kurtulmak ve finansal bağımsızlık
sağlamak için yeni stratejiler geliştirebilirsiniz. 

İlişkilerinizde daha bağımsız bir yaklaşım sergileyebilir
ve size fayda sağlamayan bağlardan uzaklaşma isteği
duyabilirsiniz. Bu süreç, uzun vadeli ilişkilerde önemli
değişimlere yol açabilir.

İş ve sağlık alanlarında büyük değişim fırsatları sizi bekli-
yor. Günlük rutinlerinizde yenilikler yaparak, iş hayatı-
nızda daha özgür ve yaratıcı bir şekilde hareket
edebilirsiniz. 

Kendinizi daha fazla ifade etme ve yaratıcı projelere
yönelme isteğiniz artabilir. Aşk hayatında özgürlükçü
ve esnek bir yaklaşım benimseyerek, ilişkilerinizi daha
açık fikirli hale getirebilirsiniz. 

Ev ve aile hayatınızda değişiklikler yapmak, bağımsız
ve özgür bir yaklaşım sergilemek isteyebilirsiniz. Evi-
nizdeki düzeni değiştirmek ve daha modern bir yaşam
alanı yaratmak için cesur adımlar atabilirsiniz.

Kendinizi daha fazla ifade edebilmek ve yeni beceriler
öğrenmek için uygun bir gündesiniz. İletişim becerileri-
niz güçlenecek ve düşüncelerinizi cesurca paylaşarak
çevrenizle daha geniş bir bağlantı kurabilirsiniz. 

Maddi konularda alışkanlıklarınızı gözden geçirerek fi-
nansal planlamanızı yenileyebilirsiniz. Yeni gelir kay-
nakları yaratmak ve mevcut kaynakları daha verimli
kullanmak için cesur adımlar atabilirsiniz. 

Kendinize odaklanarak kişisel hedeflerinize yönelme
ve özgünlüğünüzü sergileme zamanı. Kendi kimliği-
nizle barışarak, fiziksel imajınızı gözden geçirmek ve
kişisel bakımınıza önem vermek isteyebilirsiniz. 

Meditasyon ve yalnız kalma gibi yöntemlerle zihinsel
ve duygusal rahatlama sağlayabilirsiniz. Geçmişin
yüklerinden kurtulup, ruhsal dönüşüm için önemli bir
dönemdesiniz.

Tekcan: (Metin Erksan) Türkiye'nin medarıiftiharı 
diyebileceğimiz bir sanat yönetmeni

REssaM, sinema oyuncusu ve baskı sanatçısı
Süleyman Saim Tekcan, Türk sinemasının önemli
yapıtlarından "Sevmek Zamanı" filminde rol aldığı
Metin Erksan'ın Türkiye'nin medarıiftiharı sanat yö-
netmeni olduğunu söyledi.

Sakarya Büyükşehir Belediyesinin ocak ayı kül-
tür sanat etkinlikleri kapsamında İmoga Koleksiyo-
nu'ndan "Sevmek Zamanı" isimli İbrahim Enez Film
Afişleri Sergisi dolayısıyla kente gelen Tekcan,
Metin Erksan ve Türk sinemasına ilişkin düşüncele-
rini AA muhabirine anlattı.

Resim dalında 2022 Cumhurbaşkanlığı Kültür ve
Sanat Büyük Ödülüne layık görülen Tekcan, AA mu-
habirine, Erksan'ın Türk sinemasında adı zirvede
yer alan bir yönetmen olduğunu söyledi.

İstanbul Üniversitesinde Alman akademisyenle-
rin de bulunduğu birçok kişiden sanat eğitimini alan
Erksan'ın, daha sonra Sinema Televizyon Enstitü-
sünde dersler verdiğini belirten Tekcan, "Işık Üni-
versitesinde benim kurduğum fakültede sinema
dersi verdi. O ders, çocukların akıllarında iz bıraktı.
Metin Erksan'ın birçok filmi var ama Türk sinema-
sında Berlin Film Festivali'nde 'Altın Ayı' ödülünü
almış başka sanatçı, başka yönetmen yok. Metin
Erksan böyle bir adam. Türkiye'nin medarıiftiharı di-
yebileceğimiz bir sanat yönetmeni." diye konuştu.

Tekcan, yakın arkadaşı Erksan'dan çok şey öğ-
rendiğini vurgulayarak, geniş bilgi ve kültürel biri-
kime sahip olduğunu belirttiği Erksan'ın "Sevmek
Zamanı" filminin Türk sinemasının önemli yapıtların-
dan olduğunu kaydetti.

Dünyanın birçok yerinde gösterilen filmin beğe-
nildiğini aktaran Tekcan, şöyle devam etti:

"Gerçekten Türk sinemasına büyük armağan
olarak bıraktığı filmleriyle onu yaşıyoruz, yaşatıyo-
ruz. O, vizörden bakıp da 'Tamam.' demedikçe hiç-
bir zaman kamera çalışmazdı. Müthiş kamera
kültürü vardı. Onun eserlerinde, onun sinemasında
her karenin bir resim, bir tablo olduğunu düşünmek
gerekir. Metin Ersan, çok hassas, son derece dik-
katli ve gerçekten sinemayı çok iyi bilen bir kişiydi.
Kültürüyle birleştirdiği yaratıcı dehasıyla sinemayı
çok iyi bir noktaya getiren bir kişi."

Tekcan, filmle ilgili anılarından bahsederek,
"Gerçekten de yaptığı işi çok dikkatle yapan ve
çektiği her kareyi hesaplayan bir kişiydi. Müşfik
Kenter de iyi bir tiyatro oyuncusuydu ama bazı şey-
leri birkaç kez ona da tekrarlatıyordu. Beni de çok
severdi. Bana da bazı oyunlarda 'Şöyle yap, böyle
yap.' dediğini hatırlıyorum. Söylediği her şey doğ-
ruydu. Filmin gerçekten başyapıt olarak çıkmasının
sebebi de onun üstün yeteneğiydi." ifadelerini kul-
landı.

Geçmiş yıllarda zor şartlarda çekilmelerine rağ-
men güzel filmlerin üretildiğini dile getiren Tekcan,
bunlardan birinin "Sevmek Zamanı" filmi olduğunu
belirtti.

Tekcan, Türk sinemasının günümüzde dünya si-
nemasıyla yarışır vaziyette olduğuna işaret ederek,
"Çok önemli filmler yapılıyor. Yapımcı ve rejisörler,
filmlerin çoğunda Metin Erksan'ın filmlerini düşüne-
rek 'Daha iyi ne yapabiliriz?' diye yola çıkıyorlar.
Çektikleri filmlerde bunu görüyoruz." dedi. aa

YUnUsEMRE Beledi-
yesi Kent Tiyatrosu'nun
sahnelediği 'İki Gözümün
İstanbul'u adlı ortaoyunu,
izleyicilerden büyük be-
ğeni topladı. 

Kültür ve sanatın mer-
kezi olma yolunda hızla
ilerleyen Yunusemre Bele-
diyesi, tiyatroseverleri özel
bir oyunla buluşturdu. Tek
perdelik ortaoyunu olan
'İki Gözümün İstanbul'u,
Yunus Emre Millet Çarşısı
Etkinlik Salonu'nda sah-
nelendi. Sık sık kahkaha
seslerinin yankılandığı sa-
londa, oyuncular göster-
dikleri başarılı

performansla izleyicilerden
tam not aldı. Oyun so-
nunda izleyiciyi selamla-
yan Yunusemre Kent
Tiyatrosu oyuncuları, izle-
yiciler tarafından uzun
süre alkışlandı.

sEViMLi 
MÜZisYEnLER HiÇ 
KiŞiLiK ORKEsTRa 

ÇOK sEViLDi
Yunusemre Belediyesi,

“Sevimli Müzisyenler Hiç
Kişilik Orkestra” adlı ti-
yatro oyununu da minik iz-
leyicilerle buluşturdu.
Öğrencilerin ara tatillerini
keyifli ve verimli bir şekilde
geçirmesi amacıyla sah-

nelenen oyun, çocuklar-
dan yoğun ilgi gördü.

Yunus Emre Millet
Çarşısı Etkinlik Salo-
nu’nda Yunusemre Kent
Tiyatrosu oyuncuları tara-
fından sahnelenen oyunla
miniklere eğlenceli anlar
yaşattı. Özgün hikayesi
Emrecan Pancar tarafın-
dan yazılan, Yonca Gez-
gin ve Sabri Sür’ün
düzenlediği bu renkli ti-
yatro oyunu, izleyicilere
biz duygusunun önemini
anlatırken, eğitici mesaj-
larıyla da dikkat çekti.

Ara tatilini anlamlı bir
etkinlikle değerlendirmek
isteyen küçük tiyatrose-
verler, salonu doldurarak

keyif dolu bir oyun izleme
fırsatı yakaladı. Kahkaha-
lar ve coşkulu alkışlarla
renklendirilen oyun, ço-
cuklar kadar ailelerin de
beğenisini kazandı. Oyu-
nun finalinde sahneye çı-
karak izleyicileri
selamlayan Yunusemre
Kent Tiyatrosu oyuncu-
ları, büyük bir alkış tufanı
ile karşılandı. 

Oyunla keyifli dakika-
lar geçiren minik tiyatro-
severler kendilerine bu
imkanı sunan Yunusemre
Belediye Başkanı Semih
Balaban’a teşekkür etti.
iHa

Tiyatroseverler Kent Tiyatrosunu sevdi

Manisa Büyükşehir
Belediyesi Çok Sesli
Çocuk Korosu ve Gençlik
Korosu, Kültür Merkezi
Lale Salonu’nda sahne
alarak sanatseverlere unu-
tulmaz bir gece yaşattı.
“Mutlu Günlere” adı veri-
len konser, dostluk, barış

ve sevginin insan yaşa-
mına kattığı değeri vurgu-
layan şarkılar ve müzikal
gösterilerle üç ayrı bölüm-
den oluştu.

Konserin şefliğini
Arcan Hacer Aydınlı ya-
parken etkinlikte ilk olarak
çocuklardan oluşan çok

sesli karma koro
sahne aldı.
Minik koro,
Miniklerin
Şarkısı,
Dün-
yaya
Mesaj,

Uçurtma ve Ço-
cuklar Kardeş

Oldu mu gibi
eserleri
seslen-
dirdi.
Danslarla
renklen-
dirilen bu
bölüm,

seyirciler-
den büyük

alkış aldı.
Ardından sah-

neye çıkan Gençlik Ko-
rosu, müzikal gösteriler ve
solo performanslarla ge-
ceye ayrı bir renk kattı.
Performanslar, sanatse-
verlerden büyük beğeni
toplarken salonun tamamı
doldu. 

Konseri izleyenler ara-
sında Manisa Büyükşehir
Belediyesi Kültür ve Sanat
Şube Müdürü Okan Gün-
düz ve Halk Eğitim Şube

Müdürü Serap Gücüyen
de yer aldı.

“DOsTLUK, BaRIŞ 
VE sEVGi

HaTIRLaTILMaLI”
Şef Arcan Hacer Ay-

dınlı, dostluk, barış ve sev-
ginin önemini
vurgulayarak, “Barışa ve
dostluğa her zamankinden
daha fazla ihtiyacımız var.
Hepimiz daha güzel şeyler
görmek istiyoruz. Dün-
yada bize kalan en değerli
şey dostluk, barış ve sev-
gidir. 

En önemli olan bu.
Bazen dünya karmaşa-
sında bunu unutuyoruz,
ama çocuklar bunu bize
hatırlatacaktır” dedi.

Sanatseverlerin yoğun
ilgisi, çocukların ve genç-
lerin enerjisiyle unutulmaz
bir akşam yaşanırken kon-
ser finalinde izleyiciler ko-
royu ayakta alkışladı. iHa

Çok sesli koro konser verdiÇok sesli koro konser verdi
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Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, YPG terör örgütüne karşı
en küçük bir müsamaha göste-
rilmeyeceğini söyleyerek, “Bu
bölgede diledikleri gibi cirit
atanların devri bitmiştir. 100 yıl-
lık oyun bozuluyor.” dedi

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, "Bu bölgede dile-
dikleri gibi cirit atanların devri
bitmiştir. 100 yıllık oyun bozulu-
yor. Suriye'nin üçte birini işgal
altında tutan YPG terör örgü-
tüne karşı en küçük bir müsa-
mahamız yoktur. Yakında bu
meseleyi kökten çözerek adım-
ları atmaya başlayacağız. Eğer
PKK terör örgütü de çağrıya
uymayı reddeder, siyasi uzan-
tısı da ipe un sermeye kalkarsa
biz zaten başarıyla yürüttüğü-
müz operasyonlarımızla mese-
leyi kendi mecrasında çözeriz"
dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
AK Parti Mersin 8. Olağan İl
Kongresi'ne katıldı. Servet Ta-
zegül Spor Salonu'nda düzen-
lenen kongrede konuşan
Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Cumhur İttifakı ortağımız sayın
Bahçeli'nin konuyu gündeme
getirmesiyle başlayan gelişme-
ler nihai aşamasına yaklaşmak-
tadır. Bölücü örgüt, şayet
elebaşının çağrısını dinleyip si-
yasi uzantısı da üzerine düşen-
leri yaparsa bunun kazananı 85
milyon ferdiyle tüm Türkiye ola-
caktır. Eğer örgüt çağrıya uy-
mayı reddeder, siyasi uzantısı
da ipe un sermeye kalkarsa biz
zaten başarıyla yürüttüğümüz
operasyonlarımızla meseleyi
kendi mecrasında çözeriz.”
şeklinde konuştu.

“SuÇ VarSa bİZİm,
YanLış VarSa bİZİm”

Mersin'deki seçim sonuçları
için Mersinlileri asla suçlama-
dıklarını anlatan Erdoğan,
“Doğu Akdeniz'in en stratejik
liman kenti olarak ekonomi-
mize katkı sunmaya devam
edecek. Beşeri zenginliği, fiziki

coğrafyasının güzelliğiyle Tür-
kiye yüzyılında Mersin adından
daha çok söz ettirecek. Mer-
sin'de bu güzelliği bozmayı
kimse başaramayacak. AK Par-
ti'nin 22 yılı geride bırakan ikti-
darları döneminde Mersin'in
nereden nereye geldiğini akıl ve
vicdan sahibi herkes fark ede-
cektir. Bu şehrin esere, hizmete
ve yatırıma ihtiyacı var. Mer-
sin'e ve Mersinliye bu şekilde
sahip çıkıyoruz. Bugüne kadar
ki seçim sonuçlarının sebeple-
rini Mersinli'de değil, kendi-
mizde arıyoruz. Suç varsa
bizim, yanlış varsa bizim.
Demek ki daha çok çalışma-
mız, daha çok gönüllere girme-
miz gerekiyor” diye konuştu.

“ESkİ TÜrkİYE 
arTık bİTTİ”

Türkiye'nin 100 yıllık süreçte
ağır bedeller ödediğini söyle-
yen Cumhurbaşkanı Erdoğan,
şunları söyledi:

“Ülkemizin ilk 80 yılına asır-
ların yorgunluğuyla, 1. Dünya
Savaşı'nın yükü altında kalan
Osmanlı'dan Cumhuriyet'e ge-
çişin sancıları damga vurmuş-
tur. Tek parti faşizminin,
milletimizin inancına, tarihine,
kültürüne yönelik politikalarının
ağır bedellerini ödedik. Bu tah-
ribatın önü, rahmetli Mende-
resle birlikte başlayan bir
demokrasi hamlesiyle kesil-
meye çalışıldı. Ama Türkiye'nin
büyümesini kendi ayakları üze-
rine dikilmesini istemeyen em-
peryalistler de boş durmadı.
Ülkemizi darbeler, ekonomik
çöküşlerle dolu bir döneme
soktular. Merhum Özal'a neler
yapıldığını hiçbir zaman unut-
madık. İşte 80 yıllık bu sancılı
sürecin ardından AK Parti
adeta bir Anadolu ihtilali ile ikti-
dara geldi. Bu devrim öyle
kolay gerçekleşmedi. Güç
odakları, AK Parti öncülüğün-
deki Anadolu ihtilaline karşı
büyük bir direnç gösterdi. Hu-
kukun ayaklar altına alındığı

cumhurbaşkanlığı seçimi krizle-
rine kadar nice senaryolar”
devreye alındı. Envai çeşit cina-
yet şebekesini harekete geçir-
diler.”

"İSTİkLaLİmİZE VE 
İSTİkbaLİmİZE YÖnELEn 

SaLDırıLar
rEnGarEnkTİ"

FETÖ'nün 17-25 Aralık ve
15 Temmuz darbe girişimlerini
hatırlatan Erdoğan, “FE-
TÖ'nün önce 17-25 Aralık, ar-
dından 15 Temmuz darbe
girişimlerini hatırlayın. Ekono-
mimize yönelik aleni saldırıları,
tehditleri, ambargoları, tuzak-
ları hatırlayın. Muhalefetin gö-
nüllü figüranlığını yaptığı
Türkiye'ye diz çöktürme se-
naryolarının tekmili birden
üzerimize boca edildi. Hani
Mehmet Akif Çanakkale Sava-
şı'nı anlatırken diyor ya, "Çeh-
reler başka, lisanlar, deriler
rengarenk. Sadece bir hadise
var ortada vahşetler denk.”
Evet bizim de istiklalimize ve
istikbalimize yönelen saldırılar
rengarenkti. Sadece sinsi ni-
yetleri ortaktı. 

Hamdolsun milletimiz de
kafa kafaya, kol kola kalp
kalbe verip bu alçak hesapları
hep birlikte boşa çıkardık.
Yine Akif'in diliyle ifade eder-
sek, 'Asım'ın nesli diyordum
ya nesilmiş gerçek. İşte çiğ-
netmedi namusunu çiğnetme-
yecek.' 

Gerçekten bu millet üze-
rine akın akın gelen saldırılar
karşısında gösterdiği asil du-
ruşla kadınıyla, erkeğiyle, gen-
ciyle, yaşlısıyla her bir ferdiyle
namusunu çiğnetmemiş,
Asım'ın nesli olduğunu ispatla-
mıştır. Tabii milletimizin bu
güçlü desteği AK Parti ve
Cumhur İttifakı olarak mesuli-
yetimizi daha da artırmaktadır.
Çalışmak, daha fazla çalışmak.
Türkiye Yüzyılının önündeki
tüm engelleri tek tek kaldırmak
zorundayız” dedi.

"TÜm DÜnYaDan 
SurİYELİLEr ÜLkESİnE 

DÖnECEkTİr"
Mersin'de 183 binin üs-

tünde Suriyelinin yaşadığını ve
Suriye'ye dönüşlerin başladı-
ğını ifade eden Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan, “Suri-
ye'deki 61 yıllık Baas Rejimi'nin
yıkılması ve ülkede kuşatıcı
yeni bir yönetimin başa gelmesi
Mersin'e katkısı olacaktır. Bu-
rada 183 binin üzerinde Suriyeli
muhaciri misafir eden ensar
ruhlu bir şehirdir. Ülkelerindeki
evlerini, işlerini yeniden ayağa
kaldıracak Suriyeli kardeşleri-
mizden bir kısmı vatanlarına
geri dönecektir. Suriye tam an-
lamıyla toparlanmaya başla-
yınca tüm dünyadan Suriyeliler
ülkesine dönecektir. Kalanlara
da kapımız her zaman açık ola-
caktır. Görüyoruz ki Suriyeliler-
den Türkiye'ye büyük bir
teveccüh ve güven söz ko-
nusu. Suriyeli kardeşlerimizin
Türkiye deyince yüzü gülüyor.
Bunu çok kıymetli bir kazanım
olarak görüyoruz” diye ko-
nuştu.

“YPG TErÖr ÖrGÜTÜnE 
karşı En kÜÇÜk bİr 

mÜSamahamıZ
YOkTur”

Suriye üzerinde yeni senar-
yoların uygulanmasının önüne
geçmekte kararlı olduklarını ak-
taran Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Bu ülkenin topraklarını işgal
eden terör örgütlerini ya silah
bıraktırarak ya bertaraf ederek
Suriye üzerinde yeni senaryolar
uygulanmasının önüne geç-
mekte kararlıyız. Bilhassa ülke-
nin üçte birini işgal altında
tutan YPG terör örgütüne karşı
en küçük bir müsamahamız
yoktur. Yakında bu meseleyi
kökten çözerek adımları at-
maya başlayacağız. Örgütün
çok güvendiği güçlerin bölge-
deki çıkarları ve hesapları de-
ğiştiği için gölgesine sığınarak
küstahlaşacakları kimseyi bula-

mayacaklar. Avrupa'dan yükse-
len çatlak seslere ise aldırış et-
miyoruz. Avrupalılar önce kendi
meselelerini çözsünler ondan
sonra bölgemize gelip nizam
vermeye kalksınlar. Bu bölgede
diledikleri gibi cirit atanların
devri bitmiştir. 100 yıllık oyun
bozuluyor. Coğrafyamızda barı-
şın, istikrarın rüzgarı esiyor.
Artık bölgenin geleceğini, bu
toprakların kadim halkları belir-
leyecek. Doğal kaynaklar üze-
rindeki her türlü tasarrufta
bölgenin asıl sahiplerinin üze-
rinde olacak. 2-3 gün önce Su-
riye'nin dış işleri ve savunma
bakanları ziyaretime geldiler.
Benden sonra dış işleri, sa-
vunma bakanları ve istihbarat
başkanımız ile çalışmalar yaptı-
lar. Şimdi hazırlığımız Suriye'nin
geleceğine. Bu yeni dönem
Mersin'in önünde de büyük fır-
sat penceresi açacaktır” şek-
linde konuştu.

“ÖrGÜT ÇaĞrıYa 
uYmaYı rEDDEDErSE 

mESELEYİ kEnDİ
mECraSınDa ÇÖZErİZ”
Terör örgütü PKK'nın da

feshedilmesi için bir çağrı yapıl-
dığını ve bunu iyi kullanmaları
gerektiğini hatırlatan Cumhur-
başkanı Erdoğan, şunları kay-
detti:

“Mersin'i yakından ilgilendi-
ren bir diğer gelişme terör ör-
gütü PKK'nın feshedilmesini,
silahlarının teslim edilmesini ve
militanlarının dağıtılmasını he-
defleyen gayretlerdir. Cumhur
İttifakı ortağımız sayın Bahçe-
li'nin konuyu gündeme getir-
mesiyle başlayan gelişmeler

nihai aşamasına yaklaşmakta-
dır. Bölücü örgüt, şayet eleba-
şının çağrısını dinleyip siyasi
uzantısı da üzerine düşenleri
yaparsa bunun kazananı 85
milyon ferdiyle tüm Türkiye ola-
caktır. Eğer örgüt çağrıya uy-
mayı reddeder, siyasi uzantısı
da ipe un sermeye kalkarsa biz
zaten başarıyla yürüttüğümüz
operasyonlarımızla meseleyi
kendi mecrasında çözeriz.
Amacımız ülkemizin 40 yılına
zarar veren bu meselenin tarihe
karışmasından yanadır. Bölücü
terör belası öyle veya böyle
bertaraf edilecektir. Kahraman
şehitlerimiz, her türlü hesabın
üzerindedir. Tüm çalışmalar şe-
hitlerimizin ve yakınlarının has-
sasiyetine en küçük halel
getirilmeyecek şekilde yürütül-
mektedir. Artık yeni hayaller
kurma vaktinin geldiğine inanı-
yoruz. Biz bölgede huzur ve
refah, Türkler, Kürtler ve Arap-
lar olarak hep beraber kazana-
lım, kalkınalım istiyoruz.
Zihinlerinin gerisinde başka he-
saplar olanlarda artık kusura
bakmasınlar artık kimseyi kan-
dıramazlar. Dünya düzeni siyasi
ve ekonomik olarak yeniden
kurulurken Türkiye'yi bunun dı-
şında tutmaya kimsenin gücü
yetmeyecektir.”

Öte yandan Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan Mer-
sin'de son 22 yılda 624 milyar
liralık yatırım yaptıklarını Çuku-
rova Uluslararası Havalima-
nı'nın açıldığı günden bu yana
yaklaşık 2 milyon 100 bin yol-
cuya hizmet verdiğini söyledi.
İha

Cumhurbaşkanı Erdoğan:
100 yıllık oyun bozuluyor
Cumhurbaşkanı Erdoğan:
100 yıllık oyun bozuluyor



20 Ocak 2025 Pazartesi SAĞLIK 11

raHim ağzı kanserinde ta-
rama ve aşının çok önemli ol-
duğunu vurgulayan Kadın
Hastalıkları ve Doğum Uzmanı
Dr. Mehmet Dolanbay, “Şu
anda gelişmiş ve gelişmekte
olan ülkelerde kanser oldukça
hızlı bir şekilde düşüşe geçti”
dedi.   

Rahim ağzı kanserinin ka-
dınlarda en sık rastlanan kan-
ser türlerinden olduğunu
belirten Kadın Hastalıkları ve
Doğum Uzmanı Dr. Mehmet
Dolanbay, genellikle 30 ila 55
yaş arasında görülen rahim

ağzı kanserinin 65 yaş üstün-
deki kadınların da yaklaşık
yüzde 20’sinde görüldüğünü
ifade etti.

Bu kansere kısa adıyla
HPV olan 'human papilloma
virüsü'nün yol açtığını anlatan
Dr. Dolanbay, “HPV kadınlarda
rahim ağzına yerleşiyor, hücre-
nin içerisine girerek onun DNA
yapısını bozuyor ve anormal
bir çoğalma yapıyor.

Bu anormal çoğalma neti-
cesinde kansere dönüşüm te-
tikleniyor ve maalesef rahim
ağzı kanseri ortaya çıkıyor”

diye konuştu. 
Bu sürece başka bazı risk

faktörlerinin de eklendiğini
söyleyen Dr. Dolanbay, özel-
likle sigaranın bu virüsle bir-
leştiğinde hastanın bağışıklık
sistemini oldukça düşürerek
kansere dönüşümü hızlandır-
dığını sözlerine ekledi.  

“Hiç şiKayet 
görülmeyebilir” 

Erken dönemde fazla be-
lirti görülmediğine değinen Dr.
Dolanbay, “Kanser olmadan
önce HPV virüsü vücuda bula-
şınca bu tarz şikayetler oluş-
muyor. 

Hiçbir şikayet olmuyor.
Hastada hiçbir bulgu görmü-
yoruz. 

Kanser olduktan sonra
hastalar genellikle ilişki son-
rası kanama, kötü kokulu,
sulu, pembemsi, hatta et suyu
renginde dediğimiz bir akıntı
şikayetiyle bize başvuruyor”
dedi. 

Dr. Mehmet Dolanbay,
rahim ağzı kanserinin önlene-
bilir bir hastalık olduğuna işa-
ret ederek, “Rahim ağzı
kanseri önlenebilir ve tedav
edilebilir bir kanser. 

Önlenebilir kısmında bu vi-
rüsle alakalı bir aşı var.

Bu aşı tüm dünyada uygu-
landığı için özellikle gelişmiş
ve gelişmekte olan ülkelerde
kanser son yıllarda azalmaya

başladı” ifadelerini kullandı. 
Dolanbay, aşının 9 yaşın-

dan büyük çocuklara ve tüm
kadınlara önerildiğini belirte-
rek, özellikle daha önce cinsel
ilişkide bulunmamış kadınlara
uygulandığında bu kanserden
yüzde 85-90 oranında koruyu-
culuk sağlanabildiğini söyledi.
Dr. Dolanbay, aşının 14 yaşına
kadar olan kız çocuklarında 2
doz, 14 yaşından büyüklerde
ise 3 doz olarak uygulandığını
anlattı. 

“smear testi ve 
HPv testine

düZenli baKılmalı” 
Uluslararası ve ulusal

kanser tarama programlarının
önemini vurgulayan Dr. Dolan-
bay, “Ülkemizdeki tarama

programıyla hem smear testi
yapılıyor hem de HPV virü-
süne bakabiliyoruz. 

Bu iki testi yaptığımızda
hastanın HPV'si negatif ise
aynı zamanda smear testi de
temiz ise 5 yıl hastanın bu
kanserle alakalı sıkıntı yaşa-
mayacağını düşünüyoruz. 

O yüzden takip sıklığını 5
yıla çıkarabiliyoruz. 

Fakat hastada HPV bakıl-
madıysa sadece smear testi
yapıldıysa böyle durumlarda
da 3 yıl sonrasında hastayı
tekrar mutlaka kontrole çağırı-
yoruz” dedi. 

Erken yakalandığı tak-
dirde rahim ağzı kanserinin te-
davi başarısının çok yüksek
olduğunun altını çizen Dr. Do-

lanbay, “Şu anda gelişmiş ve
gelişmekte olan ülkelerde kan-
ser oldukça hızlı bir şekilde
düşüşe geçti.

Gelişmemiş ülkelerde ta-
rama programları ve aşı çok
eksik olduğu için maalesef o
bölgelerde hala yüksek
oranda. 

O yüzden bu çok önemli”
dedi. 

Dr. Dolanbay, Türkiye’de
de Kanser Erken Teşhis, Ta-
rama ve Eğitim Merkezleri
(KETEM) aracılığıyla hastaların
aile sağlığı merkezlerine davet
edilerek smear ve HPV testi
yapıldığını, gerek görülürse ji-
nekolog ve onkologlara yön-
lendirilerek takip edildiğini
belirtti. iHa

Tarama ve aşı rahim ağzı kanseri
oranını düşürüyor
Tarama ve aşı rahim ağzı kanseri
oranını düşürüyor

Hava değişiklikleri emboliyi tetikliyor
göğüs Hastalıkları Ana

Bilim Dalı Öğretim Üyesi Dr.
Kadir Çoban, yüksek ve düşük
basınç değişikliklerinin emboliyi
tetiklediğini belirterek “Özellikle
hava basıncındaki ve nem ora-
nındaki değişikliklere bağlı ola-
rak meydana gelen yüksek
basınç ve düşük basınç dalga-
lanmaları neticesinde pıhtı-
laşma eğiliminin arttığını
görmekteyiz” dedi.   

Çoban, uzun mesafeli
uçak yolculuklarında hareketsiz
kalma sonucu emboli ataca-
ğına dikkat çekerek “Uçak yol-
culuklarında özellikle uzun
mesafe yolculuklarda hareket-
siz kalmaya bağlı olarak bacak-
larda kan akımı yavaşladığı için
pıhtı oluşturup akciğere emboli
atabiliyor.   Ülkemizde, yurt içi
uçuşlarının en uzunu yaklaşık
bir buçuk,  iki saat olduğu için
bu riski çok fazla görmüyoruz”
diye konuştu. 

“Emboli, damarlardaki
kanın pıhtılaşıp başka bir or-
gana giderek oradaki kan akı-

mını engellemesi sonucunda
organın fonksiyonlarında geçici
veya kalıcı bazı problemler, ha-
sarlar meydana getirmesidir"
diyen Dr. Kadir Çoban "Akciğer
embolisi de, akciğere giden ak-
ciğer atar damarındaki pıhtıların
akciğerin belli bölgesindeki
kanlanmasını bozarak sonra-
sında nefes darlığı, göğüs ağ-
rısı, öksürme, kanlı balgam,
bayılma ve hatta ölümcül olabi-
lecek sonuçlara kadar gidebi-
len bir tıbbi durumdur. Bu
hastalıkları belli durumlarda
daha sık görüyoruz. Mesela ki-
şinin bir kanser hastalığı varsa,
pıhtılaşmaya sebep verecek
bazı ilaçlar kullanıyorsa, eğer
uzun mesafeli otobüs, uçak
yolculuğu yapmışsa, ya da her-
hangi bir hastalık nedeniyle
uzun  süre yatması gerekmişse
pıhtılaşma artabiliyor” şeklinde
konuştu.   

aKciğer embolisi
vaKalarında artış 

Hava durumundaki deği-
şikliklerle alakalı akciğer embo-

lisi vakalarında artış yaşandığını
kaydeden Çoban, “Hava duru-
mundaki değişikliklerle alakalı
olarak da akciğer embolisi va-
kalarında artışlar görüyoruz.
Özellikle hava basıncındaki ve
nem oranındaki değişikliklere
bağlı olarak meydana gelen
yüksek basınç ve düşük basınç
dalgalanmaları neticesinde pıh-
tılaşma eğiliminin arttığını gör-
mekteyiz. Özellikle geçiş

mevsimlerinde atmosfer ba-
sıncı ve nem oranındaki hızlı
değişiklikler nedeniyle akciğer
embolisi vakalarında artış mev-
cut.  Son dönemlerde bölge-
mizde de vakalarda artış
meydana geldiğini gözlemekte-
yiz. Yaşadığımız hızlı hava du-
rumu değişiklikleri, atmosfer
basıncında ve nem oranındaki
ani değişiklikler pıhtılaşma eğili-
mini artırmakta ve bu durum

vücudumuzdaki kan akımını et-
kileyerek basınç değişikliklerine
neden olup pıhtılaşmaya sebe-
biyet verebilmektedir. Bu
durum da Akciğer pıhtısı olarak
karşımıza çıkmaktadır. Akciğer
pıhtısı konusunda halkımızın
dikkat etmesi gereken, ani baş-
layan nefes darlığı, göğüste sı-
kışma, nefes alıp verirken
batma, bayılma, kanlı balgam
gibi bulguların olması duru-
munda sağlık kurumlarına özel-
likle göğüs hastalıkları
uzmanına başvurmaları konu-
sunda uyarıyoruz. Özellikle
mevsim geçişlerinde, hava du-
rumlarının ani ve hızlı değiştiği
dönemlerde bu dalgalanmala-
rın sık olduğu dönemlerde ak-
ciğer pıhtısı oluşmasının daha
çok arttığını yaptığımız çalışma-
larda gözlemledik” ifadelerini
kullandı.  

UZUn mesafeli
yolcUlUKlar Kan 

aKışını yavaşlatıyor 
Uzun mesafeli uçak ve

otobüs yolculuklarında hare-

ketsiz kalmaya bağlı olarak vü-
cutta kan akımının yavaşladı-
ğını belirten Çoban, “Uçak
yolculuklarında özellikle uzun
mesafe yolculuklarda hareket-
siz kalmaya bağlı olarak bacak-
larda kan akımı yavaşladığı için
pıhtı oluşturup akciğere emboli
atabiliyor. Ülkemizde, yurt içi
uçuşlarının en uzunu yaklaşık
1,5-2 saat olduğu için bu riski
çok fazla görmüyoruz. Ancak
yüksek irtifaya çıkılmasına bağlı
olarak basınç değişiklikleri,
eğer hastada buna meyil oluş-
turacak bir durum da varsa
pıhtı gelişmesine sebebiyet ve-
rebilir. Özellikle uzun otobüs
seyahatlerinde riskin daha yük-
sek olduğu bilinmektedir. Uzun
süre hareketsiz kalan bacakları-
mızda kan akımı yavaşlamakta
ve pıhtılaşma meydana gelebil-
mektedir. Bu nedenle otobüs
molalarında kan akımı hızlandır-
mak ve olası pıhtı gelişimini en-
gellemek için hareket etmeli
birkaç adım dahi olsa otobüs-
ten inip yürümeliyiz” dedi. iHa 

Bağışıklığı güçlü olması, iyi beslenmeden geçiyor
Kış mevsiminde havaların

soğuması ve gün ışığının azal-
masıyla birlikte bağışıklık siste-
minin daha da önem
kazandığını ifade eden Bes-
lenme ve Diyet Uzmanı Hande
Güngör, "Bu dönemde hasta-
lıklara yakalanmamak için
güçlü bir bağışıklık sistemine
sahip olmak gerekiyor. Sağlıklı
ve güçlü bağışıklık sisteminin
sürdürülmesi için ise mevsi-
mine uygun beslenmek çok
önemlidir" dedi.   

Atıştırmalık tüketimine yö-
nelim ile yağlı ve şekerli besin
tercihlerinin artması sebebiyle
vücut ağırlığında istenmeyen
yönde değişiklikler olabildiğini
belirten Beslenme ve Diyet Uz-
manı Hande Güngör, "Bu se-
beple birçok kronik hastalığa
sebep olan vücutta fazla yağ
birikimi olarak adlandırılan
’obezite’ artmaktadır. Ancak
sağlıklı hayatı sürdürülmesi için
mevsimine uygun sağlıklı bes-
lenme ile ideal kilonun korun-
ması önemlidir. Kış aylarında
azalan hava sıcaklığı sebebiyle
vücut ısısının korunması için

yeterli sıvı almak gerekir.
Günde en az 2-2,5 litre su içil-
meli, sıvı alımının karşılanma-
sında ıhlamur, adaçayı,
kuşburnu çayı, açık çay gibi
içecekler tercih edilmelidir"
dedi. 

Zengin beslenmenin 
bağışıKlığa faydaları 
Kış mevsiminde artan

soğuk algınlığı ve diğer enfeksi-
yonlara karşı A, C, D ve E vita-
mininden zengin beslenmenin
bağışıklık sistemine katkısı ol-
dukça fazla olduğunu ifade
eden Güngör, "Mevsimine
uygun, günde en az 2 porsiyon
meyve ve 3 porsiyon sebze tü-
ketilmesi önerilmektedir. Bu ay-
larda havuç, brokoli, kabak,
lahana, karnabahar, pırasa,
maydanoz gibi sebzelerin, por-
takal, mandalina, elma gibi
meyvelerin tercih edilmesi öne-
rilmektedir. Ayrıca E vitamini
kaynakları olan kuru baklagiller
ve kuruyemişlerde yeterli ve
dengeli biçimde günlük beslen-
mede bulunmalıdır. Haftada 2-
3 kez nohut, kuru fasulye,
mercimek, nohut ve barbunya

gibi kurubaklagiller, günde 20-
30 gram kadar ceviz, badem,
fındık gibi kuruyemişler tüketil-
melidir" diye konuştu. 

Kış mevsimi ve
d vitamini 

Kemik ve diş sağlığı açı-
sından önemli olan D vitamini-
nin güneş ışınlarıyla deri
tarafından üretilen bir vitamin
olduğunu belirten Güngör, şu
ifadeleri kullandı: 

"Ancak kış aylarında mah-
rum kalınan güneş ışınları, vü-
cudun D vitamini ihtiyacının
karşılanamamasına sebep ol-
maktadır. D vitamini besinler-
den aktif olarak karşılanamıyor
olsa da balık, D vitamini ile
beyin fonksiyonlarının gelişimi
için gerekli çoklu doymamış
yağ asitleri (omega-3), kalsi-
yum, fosfor, selenyum, iyot mi-
neralleri ve E vitamini içerir. Bu
sebeple kış aylarında haftada
2-3 kez balık tüketilmelidir. Kış
aylarında yüksek yağlı besin tü-
ketiminden kaçınılmalı, marga-
rin, tereyağ, yağlı etler, yüksek
kolesterol içeren sakatat ürün-
leri sıklıkla tüketilmemeli, sağ-

lıklı yağ asitleri içeren zeytin-
yağı, yağlı tohumlar, kuruye-
mişler uygun ve yeterli
porsiyonda tüketilmelidir. Bu
mevsimde basit karbonhidrat
içeren şekerli besinlere ve tatlı-
lara yönelimin arttığı görülmek-
tedir. Dünya Sağlık Örgütünün
önerisine göre günlük şeker
alımı toplam enerji alımının en
fazla yüzde 10 kadarını oluştur-
malıdır ve mümkünse daha da
azaltılmalıdır. Sağlıklı hayat biçi-
minde basit şekerler yerine
kompleks karbonhidratlardan
olan tam buğday ekmek, bul-
gur gibi tahıllar, kurubaklagiller,
meyveler ve şekeri azaltılmış
sütlü ya da meyveli tatlılar ile
sağlıklı pişirme yöntemleri kul-
lanılarak hazırlanan ev yapımı
ürünler tercih edilmelidir." 

Sağlıklı beslenme açısın-
dan sağlıklı pişirme yöntemleri
kullanılarak hazırlanan ev ya-
pımı geleneksel gıdaların üre-
timi ve tüketiminin kış aylarında
arttığının görüldüğüne dikkat
çeken Güngör, "Kış ya da yaz
ayları için besinin bol bulun-
duğu aylarda yapılan gelenek-

sel yiyecek hazırlama teknikleri
ile hazırlanan geleneksel ev ya-
pımı gıdalar temel işleme ve
hazırlama metotlarına dayanan,
yapay koruyucu ve katkı mad-
desi içermeyen, doğal ve raf
ömürleri günümüzün işlenmiş
ürünlerine oranla uzun olmayan
ürünlerdir. Günümüzün önemli
sağlık sorunları arasında yer
alan obezitenin önüne geçil-
mesi hedefiyle ev yapımı sağ-
lıklı üretimin özendirilmesi ve
özellikle çocukların hazır ve pa-
ketli besinler yerine ev yapımı
sağlıklı besinlerinin tüketimi ko-
nusunda bilinçlendirilmesi ge-

rekmektedir. Doğa şartlarının
zorlayıcı etkisini azaltmak adına
mevsiminde toprağını ve ürü-
nünü kirletmeden, mevsiminde
bol ve ekonomik olduğu dö-
nemlerde ulaşılabilen besin
ürünlerinin ekseriyeten güneşin
ısısından yararlanarak sağlıklı
ve yerel yollarla oldukça düşük
maliyetle farklı yiyeceklere dön-
üştüren bir kültürel mirasın sü-
rekliliği ve toplumsal
dayanışmanın sürdürülüyor ol-
masının yerel üretime, sağlıklı
yaşama ve sağlıklı beslenmeye
katkısı önemli düzeyde önemli-
dir" dedi. iHa 
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MAnisA, Avrupa’nın en prestijli
gençlik basketbol organizasyonların-
dan biri olan FIBA Gençler Basketbol
Şampiyonlar Ligi Finalleri’ne ev sa-
hipliği yapma hakkı kazandı.   

Turnuvanın ev sahibi olarak Ma-
nisa’nın seçilmesinde, spor altyapı-
sına yapılan önemli yatırımlar, kentin
tarihi belirleyici rol oynadı. Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek, bu prestijli organizasyonla,
Manisa’nın uluslararası arenada adın-
dan söz ettireceğini ifade etti. Başkan
Ferdi Zeyrek konuyla ilgili yaptığı
açıklamada, “Organizasyonun 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı ile 485. Uluslararası Mesir
Festivali haftasına denk gelmesi ise
bu büyük spor şölenini daha anlamlı
ve özel kılıyor. Bu nedenle çok gurur-
luyuz, çok mutluyuz ve çok heyecan-
lıyız” dedi. 

FİNALLERDE 12 TAKIM 
MÜCADELE EDECEK 

Manisa Büyükşehir Belediyespor

Kulübü ve Manisa Basket’in girişim-
leri ile FIBA Gençler Basketbol Şam-
piyonlar Ligi Finalleri, Manisa’ya
kazandırıldı. Kentin ev sahipliği yapa-
cağı büyük organizasyonla ilgili açık-
lama yapan Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, “Ken-
timizin takımı Manisa Basket, ülke-
mizi FIBA Basketbol Şampiyonlar
Ligi’nde başarıyla temsil ediyor ve
son 16 takım arasına kalmayı başardı.
FIBA tarafından düzenlenen bu
önemli organizasyonun gençler kate-
gorisindeki finallerinin, tüm dünya ta-
rafından yakından takip edilen bir
turnuva haline geldiğini biliyoruz. Biz
de Manisa Büyükşehir Belediyesi ola-
rak alt yapıya ve sportif faaliyetlere
büyük önem veriyoruz. Bu noktadan
hareketle, FIBA Gençler Basketbol
Şampiyonlar Ligi finallerinin Mani-
sa’da düzenlenmesi için yaptığımız
başvuru onaylandı ve ev sahibi kent
olarak seçildik. 20-27 Nisan tarihleri
arasında ülkemizden takımların yanı

sıra Almanya, Litvanya, Belçika,
İtalya, Sırbistan, Çekya ve Bosna
Hersek’ten gelecek 12 takımı Ma-
nisa’mızda ağırlayacağız” diyerek çok
iyi bir ev sahipliği göstereceklerini dile
getirdi. 

KURA ÇEKİMİ 4 MART'TA YAPILACAK 
Manisa, uluslararası organizas-

yona ev sahipliği yaparak, bu alanda
önemli bir başarı daha elde edecek.
Tarık Almış Spor Salonu’nda ger-
çekleştirilecek FIBA Gençler Bas-
ketbol Şampiyonlar Ligi Finalleri,
genç oyuncuların sahada kendilerini
gösterdiği ve saha dışında çeşitli
eğitim programlarıyla gelişim fırsatı
bulduğu bir turnuva olarak dikkat
çekiyor. 22-27 Nisan 2025 tarihleri
arasında gerçekleştirilecek turnu-
vada, daha önceki iki sezonda şam-
piyonluk kazanan takımlar da yer
alacak. Takımlar 20 Nisan’da Mani-
sa’ya gelecek. Ülkemizden Manisa

Büyükşehir Belediyespor’un yanı
sıra Aliağa Petkimspor, Galatasaray
ve Tofaş ile Almanya, Belçika,
Bosna Hersek, Çekya, İtalya, Lit-
vanya ve Sırbistan’dan toplam 12
takım mücadele edecek. Takımlar,
üçerli dört gruba ayrılacak. Grup bi-
rincileri yarı finale yükselecek, final
maçı ise 27 Nisan’da oynanacak.
Grup ikincileri 5-8, üçüncüleri ise 9-
12’ncilik için mücadele edecek. Tüm
maçlar, FIBA Basketbol Şampiyon-
lar Ligi’nin resmi YouTube kanalın-
dan dünya genelindeki
sporseverlere canlı yayınlanacak.
Turnuvanın kura çekimleri de 4 Mart
günü Manisa’da Mehmet Paşa Be-
desteni’nde gerçekleştirilecek. 

FIBA VE ULUSLARARASI DESTEK 
Basketbol Şampiyonlar Ligi

CEO’su Patrick Comninos da Mani-
sa’nın bu önemli turnuvaya ev sa-
hipliği yapmasından duyduğu

memnuniyeti dile getirerek, “Geçtiği-
miz yıl Debrecen’de düzenlenen et-
kinliğin başarısının ardından,
Gençler Basketbol Şampiyonlar
Ligi’ni Türkiye’ye geri getirmekten
dolayı mutluyuz. Manisa’daki kulüp-
ler, şehir yönetimi ve Türkiye Bas-
ketbol Federasyonu’nun bu
organizasyon için büyük bir istek ve
heyecan duyduğunu görmek çok
değerliydi. Bu turnuva, genç oyun-
cuların sahada parlaması ve saha
dışında gelişimlerini destekleyecek
atölyelerle dolu bir deneyim yaşa-
ması için harika bir fırsat” ifadelerini
kullandı. Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, sporu yalnızca bir yarışma
değil, aynı zamanda kültür ve daya-
nışma aracı olarak görmeye devam
ederken, bu önemli organizasyon ile
şehrin spor ve kültür alanındaki
uluslararası itibarını artırmayı da he-
defliyor. ihA

Manisa finallere ev sahipliği yapacak   

MAnisA Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğü tarafından düzenlenen Okul
Sporları Futsal Yıldız erkek müsaba-
kalarında finalde Şehzadeler Spil Or-
taokulu Vestel Ortaokulunu 2-0
yenerek namağlup Manisa şampi-
yonu oldu. Spil Ortaokulu 14-16 Şu-
bat'ta yapılacak olan bölge

finallerinde Manisa’yı temsil edecek.   
Beden Eğitimi Öğretmeni Hüse-

yin Tanrıver, “Tüm ilçelerden toplam
50’den fazla takım katıldı. Yaklaşık 2
ay sürdü. Çocuklar için zorlu bir
süreç oldu bu süre zarfında çocukla-
rın hem okul hem kulüp antrenman-
ları devam ediyordu. Turnuva için

çok fazla hazırlık süreci geçiremedik.
Ona rağmen güçlü rakiplerimizi tek
tek yenip namağlup şampiyon ol-
mayı başardık. Bu süre zarfında des-
teğini esirgemeyen okul Müdürümüz
Özkan Toğrul’a canı gönülden teşek-
kür ediyoruz. Sporcularımızı tebrik
ediyorum” dedi.  ihA

Futsalda şampiyon Spil Ortaokulu 

Türkiye Voleybol Kadınlar 2. Li-
gi’nde mücadele eden Manisa Büyük-
şehir Belediyespor Kulübü, play-off’lar
öncesinde Akhisar Belediyespor’u 3-
0’lık skorla mağlup etti. Orta Oyuncu
Zeynep Yeşilova, hücumda ortaya
koyduğu etkili performansla mücade-
lenin en değerli oyuncusu oldu. Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü
voleybol takımı, Akhisar Belediyespor,
18’inci hafta maçında Akhisar Beledi-
yespor ile karşılaştı. Mücadeleyi, Yö-
netim Kurulu Üyeleri Murat
Kümüştekin ile Doğan Kırdağ tribünde
takip etti. Karşılaşmaya hücumda ve

savunmada etkili bir oyun ortaya ko-
yarak başlayan Manisa BBSK, ilk seti
25-11’lik skorla hanesine yazdırdı.
İkinci sette, etkili servisler blok sayıla-
rıyla mücadelesine devam eden Ma-
nisa BBSK, bu seti de 25-12’lik skorla
önde bitirdi. Üçüncü sette oyuna ağır-
lığını koyan Manisa BBSK, 25-8’lik set
skoruyla net bir galibiyet aldı. Zeynep
Yeşilova, hücumda ortaya koyduğu
etkili performans ile mücadelenin en
değerli oyuncusu seçilirken, Ayça
Çebi Gürer ile takım kaptanı Gülsüm
Şeyda Alp Taşlı da galibiyette önemli
rol oynadı. spor servisi

Manisa BBSK Voleybol’dan Play-Off öncesi galibiyetManisa BBSK Voleybol’dan Play-Off öncesi galibiyet

AkhisArspor Başkanı Özay
Alkan, Akhisar Belediyesi'nin tesisle-
rin doğalgaz aboneliğini kestiğini
iddia etti. Başkan Alkan, yaşa-
nan bu gelişmeyi "yıldırma
politikası" olarak nitelen-
dirdi.

Akhisarspor ile Ak-
hisar Belediyesi ara-
sındaki gerilim
tırmanmaya devam
ediyor. Daha önce
tesislerin kapısına kilit
vurulması nedeniyle
gündeme gelen tartışma-
lar, doğalgaz aboneliğinin
kesilmesi iddiasıyla yeni bir bo-
yuta taşındı.

"DOĞALGAZ KESİLDİ, OYUNCULAR VE
PERSONEL SOĞUKTA KALACAK"

Akhisarspor Başkanı Özay Alkan,
sosyal medya üzerinden yap-

tığı açıklamada, tesisler-
deki doğalgaz

aboneliğinin Akhisar
Belediyesi tarafından
kesildiğini belirtti.
Başkan Alkan, açık-
lamasında şunları
ifade etti:

“Bir belediye baş-
kanı düşünün spordan

anlamayan yanlış yön-
lendirilen… Ama o da

onun kadar bu işten anlama-
yan bir ekip ile uğraşıyoruz. Yine ya-

pacağını yaptılar. Akşam vakti do-
ğalgaz aboneliğini kestiler. Haftaso-
nunu topçularımız ve personellerimiz
soğuk oda ve sıcak su olmadan ge-
çirecekler. Bunlarını vebalini bu ca-
miadan anlamayan iki başkan nasıl
ödeyecek? 

Bu yıldırma politikası ile hiçbir
yere varamayacaklar. Biz ne ile uğ-
raştığımızı biliyoruz. Yakında ne
kadar ilerlediğimiz ve neler yapaca-
ğımızı görecekler. Her şey park yap-
mak ile olmuyor tesis yapın da bu
savaşlar oluşmasın… Yakında her
şey gün yüzüne çıkacak.” 

Akhisarspor ile Akhisar Beledi-
yesi arasındaki gerilimin kökeninde
tesislerin yönetimi ve kulüp desteği

gibi konular bulunuyor. Bu son ge-
lişme, taraflar arasındaki ilişkilerin
daha da zorlu bir sürece gireceğinin

işaretlerini veriyor. Akhisar Belediye-
si’nden konuya ilişkin bir açıklama
bekleniyor. spor servisi

Akhisar’da sular durulmuyor! Akhisar’da sular durulmuyor! 


